
SAEIMA

Sēde 6. februāri.
Sēdi atklāj priekšsēdētājs F. Vesmans

pulksten 5,05.
Krievu deputātu iesniegto likumprojektu

par krievu tautības nacionālo kulturelo
pašvaldību Latvijā nodod publisko tie-
sību komisijai.

Miniatru prezidenta ieiūtīto pārgrozī-
jumu un papildinājumu projektu notei-
kumos par naudu nodod finansu komi-
sijai.

Ministru prezidenta piesūtīto likum-
projektu par akcizes nodokli raugam no-
dod finansu komisijai.

Ministru prezidenta piesūtīto pārgro-
zījumu projektu likumā par akcizi uz
naftas produktiem nodod tirdzniecības-
rūpniecības un finansu komisijām.

Ministru prezidenta piesūtīto likum-
projektu par akcizi uz tabaku, čaulītēm
un sērkociņiem nodod ari tirdzniecības-
rūpnieclbas un finansu komisijām.

Ministru prezidenta piesūtīto papildi-
nājuma projektu likumā par alkoholu
saturošu vielu ražošanu un pārdošanas
aplikšanu ar nodokjiem nodod tāpat tirdz-
niecības-rūpniecības un finansu komi-
siiām.

Agrarpolitikas un lauksaimniecības lietu
komisija liek priekšā uzdot juridiskai
komisijai, skatīt divu nedēļu laika cauri
likumprojektu par meliorācijas sabiedrī-
bām. Pret priekšlikumu izsakās juri-
diskās komisijas priekšsēdētājs A. Sī-
manis, un Saeima to noraida.

Likumu par kurināmā materi-
āla izsniegšanu kara invalidiem,
karā cietušo un kara klausībā iesaukto
ģimenēm trešā lasījumā pieņem vienbal-
sīgi

Apspriešanā nāk likums par
apriņ ķa pašvaldību. (Referents
J. Rubuls.) Pēc tam, kad debates uz-
stājusies A. Dzenis, E. Grantskalns,
A. Bi 'rz nieks, T. Rudzi tis, P.
Lllpe, V. Rubuls, P. Koreckts,
A. Bergs un M. Vegezaks, Saeima
ar 48 pret 37 balsim, 6 atturoties, no-
lemj, atdot likumu atpakaļ komisijai pār-
strādāšanai tādā garā, ka apriņķu pa-
domes nav vairs paturamas, bet tikai
valdes.

T. Rudzīša priekšlikumu par apriņķu
pašvaldību pilnīgu likvidēšanu noraidīja
ar 44 pret 43 balsīm.

Pēc tam sēdi slēdz.
Nākošā sēde otrdien, pulksten 5.

valdības rīkojumi un pavēles
Pieņemta valsts zemes

bankas padomes 1925. g.
20. janvaja sēdē.
Padomes priekšsēdētājs

J. Bokalders.

Instrukcija
par valsts zemes bankas ķīlu

zīmju aizdevumu izsniegšanu.
(Izdota uz bankas statūtu 8. un li, p.

e punkta noteikumu pamata.)
1 Ilgtermiņa aizdevumu; izsniedz 6°/o

un 4°/o ķīlu zīmēs.
2. 6% ķīlu zīmju aizdevumus iz-

sniedz :
a) zemes iegūšanai fiziskām un juri-

diskām personām, galvenā kārtā
ilggadīgiem lietotājiem, kuri iegūst
zemi uz agrāras ref. III. daļas 49. p.
pamata, neatsavināmo daļu un ār-
valstnieku zemju ieguvējiem, kā ari
kopīpašuma likvidēšanai. (Aizde-
vuma ilgums līdz 41 g);

b) mantojuma daļu izmaksām pēc
testamenta noteikumiem vai mantas
dalīšanas aktiem. (Aizdevuma il-
gums līdz 41 g);

c) meliorācijai saskaņā ar 1923. g.
11. aprija finansu ministra apstipri-
nātiem noteikumiem. Aizdevumus

meliorācijai var izsniegt uz reizi
vai pa daļām, samērīgi ar padarīto
darbu daudzumu, par ko jāuzrāda
kulturtechniskā biroja apliecība
(aizdevuma ilgums līdz 28a ga-
diem) ;

d) lauksaimnieciskiem pasākumiem:
lauku rūpniecības uzņēmumiem,
zivsaimniecībām, lauku labierīcī-
bām, lauksaimniecības mašinām un
citiem līdzīgiem pasākumiem (aiz-
devuma ilgums līdz 18 gadiem);

e) senāko hipotēku parādu nokārto-
šanai (aizdevuma ilgums līdz
41 gadam);

f) izpostītām, jauaieiīkotām un vien-
sētās pārceltām saimniecībām ēku
būvju pabeigšanai, kā ari pastā-
vošām neizpostītām saimniecībām
nepieciešamu ēku jaunbūvēm (aiz-
devuma ilgums koka ēkām līdz
287a gadiem, mūra ēkām līdz
41 gadam);

g) pārvēršot ilgtermiņa aizdevumos
lietderīgi izlietotos 6% Īstermiņa
aizdevumus;

h) izpirkšanas maksas segšanai par
valsts zemes fonda piešķirtām rūp-
niecības iestādēm. tirdzniecibas

ēkām, vasarnīcām, dārzsaimnie-
clbām un zivsaimniecībām. (Aiz-
devuma ilgums 18 līdz 28*/2
gadiem).

3. 4°/o ķīlu zīmju, resp. 4°/o ilg-
termiņa aizdevumus izsniedz:

a) izpirkšanas sumas segšanai no
zemes fonda piešķirtām jaunsaim-
niecībām, rentes mājām, piegrie-
zumiem, amatnieku un apbūves
gabaliem;

b) pārvēršot ilgtermiņa aizdevumos uz
atvieglotiem noteikumiem izsniegtos
īstermiņa aizdevumus, kuri iz-
sniegti jaunsaimniecībām un vien-
sētas pārceļamām sādžu izpostītām
saimniecībām, kā ari bezzem-
niekiem un sīkzemniekiem zemes
iegūšanai;

c) atvēlēto līdzekļu robežās b punkta
minētām saimniecībām, ja pēdējās
īstermiņa aizdevumus nav saņēmu-
šas, vai saņēmušas tikai pa daļai.

4. Ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumus
valsts zemes banka izsniedz uz nekusta-
mām mantām, kurām attiecīgā zemes
grāmatu nodaļā vai Latgales apgabal-
tiesas vecākā notāra grāmatās ierādīta
sevišķa vieta (folija) kā patstāvīgām ne-
kustamām mautām.

5. Ķīlu zīmju aizdevumus izsniedz,
uz bankas vispārējās vai speciālas taksā-
cijas pamata, bankas ķīlu zīmēs pēc to
nominālvērtības

6. Līdz ar lūgumu dēļ aizdevuma pie-
šķiršanas bankas valdei iesniedzami se-
kosi dokumenti:

af zemes grāmatu nodaļas izraksts par
ieķīlā jamo nekustamo mautu vai
vecākā notāra ieķīlāšanas apliecība;

b) pašvaldības iestādes apliecība par
valsts, komunālo un citu no ne-
kustamas mantas maksājamo no-
dokļu lielumu, kā ari par neno-
maksātiem nodokļiem. Apliecībā
neiztrūkstoši jābūt norādījumam, par
kādu sumu mantu ir novērtējusi gal-
venā lauku nekustamu mantu vēr-

tēšanas komisija. Ja pagasta valde
kautkāda iemesla dēļ nevarētu sniegt
pietiekošās ziņas, tad jāiesniedz
vietējā nodokļu inspektora vai
zemes vērtēšanas nodaļas apliecība;

c) ieķīlājamās nekustamās mantas ze-
mes plāns un ēku saraksts. Plānam
jābūt ar skaidri apzīmētām neku-
stamas mantas ārējām robežām un
pareizi aprēķinātām platībām. Eku
sarakstā uzrādāms viņu lielums,
būves veids, kādā stāvoklī tās at-
rodas, cik apmēram vecas un par
cik apdrošinātas.

7. Līdz ar lūgumu aizņēmējs iemaksā
Ls 2,— bankas izdevumu segšanai,
sakarā ar piešķiramo aizdevumu; bez
tam jāsamaksā par izsniedzamo ķīlu
zīmju izgatavošanu 0,1°/o no aizdevuma
sumas. Ja banka izdara mantas apska-
tīšanu, tad izdevumi sedzami aizdevuma
prasītājam.

8. Ja bankas valde atrod par vaja-
dzīgu pārbaudīt ieķīlājamās nekustamās
mantas plāna pareizību, tad to var iz-
darīt ar aizņēmēja piekrišanu uz viņa
rēķinu.

9. Ja kāds zemes gabals no bankā
ieķīlātās mantas tiek atdalīts, tad attie-
cīgā daļa no aizdevuma ir jāatmaksā,
vai jāpārceļ uz atdalāmo gabalu, izņemot
gadījumu, kad atliekošā manta aiz-
devumu pietiekoši nodrošina.

10. Ķīlu zīmju aizdevumus banka iz-
sniedz: 6°/o ķīlu zīmēs uz 41, 28a, 18
un ĪSVa gadiem, un tie ir deldējami
ar 0,3; 0,7; 1,6 un 2,5°/o ik pus
gadu un 4% ķīlu zīmēs uz 41, 28 un
18 gadiem, kuri deldējami ar^),5, 1 un

2%>°/ o ik pusgadu.
Par katriem Ls 100,— aizdevuma,

ieskaitot l°/o gadā maksājumus bankas
darbības izdevumu segšanai, pusgadā
jāmaksā:

6°/o ķīlu zīmēm
uz 41 gadu . . . . Ls 3,80
. 281a g 4 20
. 18 g 5,10
. 13/» g _ , 6,00

4°/o ķīlu zīmēm
uz 41 gadu . . . . Ls 3,00
,28 , 3,50
. 18 . .....4,50

11. No termiņos maksājamām deldē-
šanas naudām un to rentēm sastādās
parāda deldēšanas fonds. Kad deldē-
šanas fonds sasniedz 25°/o no aizdevuma,
tad par viņa sumu parādniekiem var
izsniegt jaunu aizdevumu bankas ķīlu
zīmēs vai ari deldēšanas fondu ieskaitīt
parāda mazināšanai. Ja aizdevums iz-
sniegts pēc speciālas taksācijas, tad del-
dēšanas fondu var izmaksāt, kad tas sa-
sniedzis vismazākais 50° o no aizdevuma
sumas, un ne citādi kā pēc jauna no-
vērtējuma.

12. Aizņēmējam ir tiesība nomaksāt
savu parādu bankai, visu vai kādu daļu,
ikkatrā laikā, iesniedzot bankai tādas
pašas ķīlu zīmes, kādās aizdevums iz-
sniegts, un par tādu sumu, cik no pa-
rāda kapitāla viņž viļas atmaksāt, vai
ari iemaksājot bankas kasē skaidiā
naudā tādu sumu, par kādu banka var
izpirkt pēc nominālvērtības augšā minēto
ķīlu zīmju vairumu. Nomaksas pieņem
ne mazāk par 100 latiem un ne biežāk
kā vienu reizi pusgadā.

13. Ja iepriekšējā pantā minētais
maksājums ir mazāks nekā parādnieka
termiņa maksa, tad tas ieskaitāms nā-
košā termiņa maksā. Ja tiek atmaksāts
mazāk kā puse no parāda un ja nav
īpašas vajadzības dzēst šo daļu zemes
grāmatās, tad banka iemaksāto sumu
ieskaita parādniekam par labu deldēšanas
fondā. Atmaksājat parādu ar ķīlu zīmēm
parādnieks nolīdzina pārvaldes izdevumu
daļu par tekošo termiņu, bet ja mak-
sājums notiek apaļa vai oktobra mē-
nešos, tad ari par nākošo termiņu. At-
maksājot parādu skaidrā naudā, jāsa-
maksā pilna termiņa maksa par tekošo
termiņu, bet ja maksājams notiek apriļa
vai oktobra mēnešos, tad līdz nākošam
termiņam. Faktiskos dzēšanas izdevumus
sedz parādnieks.

14. Atsavirtot kādu daļu no bankā
ieķīlātas mantas, pārdevējam ir tiesība
izņemt visu uz šo daļu piekrītošo del-
dēšanas fondu. Tādā gadījumā pirk-
šanas-pārdošanas līgumā ievedams par
šo īpašs noteikums, un atsavināmās
daļas pircējs sāk paiāda deldēšanu no
jauna.

15. Izsniedzamā aizdevuma lielumu
katrā gadījumā noteic bankas valde, bet
tas nevar pārsniegt SA no bankas tak-
sētas vērtības.

16. Uz ieķīlājamās nekustamās mantas
atrodošās ēkas jāapdrošina tādā apdro-
šināšanas biedrībā, kuru bankas valde
atzīst par piemērotu. Par apdrošinājuma
atjaunošanu aizņēmējam jārūpējas pašam.
Ja aizņēmējs polisi neiesniedz bankā
8 dienas pirms apdrošināšanas termiņa
notecēšanas, tad banka pate to atjauno
un izdevumus piedzen tādā pat kārtībā
kā citus nokavētus maksājumus.

17. Ja aizdevumu piešķir pēc spe-
ciālas taksācijas, tad ieķīlājamās neku-
stamās mantas ēkas apdrošināmas vismaz
par 1ļs no aizdevuma sumas.

18. Aizdevumi pec speciālas taksācijas
izsniedzami ne ilgāk kā uz 231 gadiem.

19. Aizdevumus lauku rūpniecības
uzņēmumiem izsniedz uz laiku līdz
18 gadiem; ja aizdevuma nodrošinā-
jumam ieķīlātas mašinas (ari tvaika katli,
lokomobiles vai koka dambji), tad ne
ilgāk par 13/» gadiem.

Ar šo instrukciju fctcelii finansu mi-
nistra 1923. g. 11. apriļa apstiprināti pa-
gaidu noteikumi par valsts zemes bankas
ķīlu zīmju aizdevumu izsniegšanu (.Vaid.
Vēstn." 1923. g. Ks 99.).

1925. g. 2. februārī.
H. Dzelzi ts.
J. Goldbergs.

Pārgrozījums
pagaidu noteikumos jaunu akciju

sabiedrību dibināšanai.
Pagaidu noteikumu jaunu akciju sa-

biedrību dibināšanai (.Vaid. Vēstn."
1923. g. 223. num. un 1924. g. 24. num.)
5. panta piezīmi — dzēst

Rīgā, 1925. g. 6. februārī.
Finansu ministrs J. Blumbergs.
Kredita departamenta direktors

A. K ā r k 1 i ņ š.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina

, šādu likumu:

* Pārgrozījumi
Triju zvaigžņu ordeņa statūtos.

13. pantā pēc vārdiem ^ministru pre-
zidenta' ielikt vārdus .kā domes priekš-
sēdētāja biedra".

14 pantā strīpot vārdus „kā domes
priekšsēdētāja* un .kā locekļiem".

Pēc 14. panta ievietot jaunu 14". pantu
Ordeņa domes sēdes ir pilntie-

sīgas, ja tanīs piedalās vismaz
5 domes locekļi. Lēmumi pieņe-
mami ar klātesošo domes locekļu
abzolutu balsu vairākumu.

14. pantā minētā gadījumā ordeņa
domes sēde ir pilntiesīga, ja tanī pie-
dalās vismaz 4 domes locekļi. Lēmumi
pieņemami ar vismaz 4 balsim.

Rīgā, 1925. gada 7. februārī.
Valsts Prezidents J. Čakstē.

Pārgrozījumi Triju zvaigžņu ordeņa
statūtos.

Saeima.
Instrukcija par valsts zemes bankas ķīlu

zīmju aizdevumu izsniegšanu.
Pārgrozījumi pagaidu noteikumos jaunu

akciju sabiedrību dibināšanai.
Noteikumi radiostacijām, radioaparātiem

un to piederumiem.

Miksa pai .Valdības Vēstneši' sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

Pai 1 mēnesi 1 lats 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
Par 1 mēnesi 1 lats 80 saot
Par atsevišķu numuru: saņemot

ekspedīcijā — . g
Pie atkalpārdevējiem .,...— , 7 "

Latvijas valdības *£*\ oficiāls laikraksts
iznāk katru dtanu, izņemot ļfr.|^SBf^ av#td»*naa

tm
avētkudiana«

R d a k c i j a: y[^~,." -|£Eļ Sh^^I
Kantona un akapadtcija :

Rīgā, pilī Ks 3. Tel. Ms 9-89 *mP^S!SiP^ RiS? ' Pm Ns LTel-N
°-'Runas stundas no 11—12 nT^MļBt^Ti Atvērts uo pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejlgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — . 20 .



Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

Atklāta pasta palīga nodaļa vienkāršu
un ierakst sūtījumu pieņemšanai un j2.
došanai Naukšēnu pag. valdē, Vai.
mieras apr.

Ādažu pasta un telefona palīga nodaļa
Lagzdiņa aptiekā, 0,5 _ km no Ropažu
dzelzsceļu stacijas, pārdēvēta par .Gar.
kalni".

Pasta uu telegrāfa virsvalde.

Apstiprinu.
1925. g. 31. janvārī,

Satiksmes ministrs
J. Pauluks.

Noteikumi
radiostacijām, radioaparātiem un
to piederumiem, kuri padoti
1923. g. 4. juni a likumam par ra-
diostaciju ierīkošanu un lietošanu.

(Izdoti uz minētā likuma 3. panta
pamata.)

1. Par radiostacijām uzskata tādas te-
legrāfa, telefona vai citas tamlīdzīgas
ietaises, kuru savstarpējā vai vispārējā
sazināšanās vai signālu apmaiņa norit
ar elektromagnētisko viļņu palīdzību.
Izšķir raidošās radiostacijas, uztverošas
radiostacijas, kā ari tādas, kurās kopīgi
atrodas un darbojas raidošā nn uztverošā
radiostacijā.

2. Par radioaparātiem uzskata tādus
aparātus, kuri, kā sastāvdaļa, ietilpst
radiostacijās un noder elektromagnētiskās
enerģijas ražošanai, pārveidošanai, pa-
stiprināšanai un uztveršanai, ari tajos
gadījumos, ja šī sastāvdaļa atrodas un
darbojas atsevišķi.

3 Par radiop iederumiem uzskata tas

daļas, no kurām tiek konstruēti un sa-
stādīti radioaparāti, vai kuras kā daļas
ietilpst radiostaciju iekārtā, pec klāt-
pielikta saraksta, kuru pasta un telegrāfa
virsvalde var grozīt, skatoties pec ap-
stākļiem.

4 Likumam padoti ari tie aparāti un

piederumi, kuri ārpus radio tiek lietoti
ari citām vajadzībām, ja tie caur īpatnēju
konstrukciju, schemu, zīmējumu, atzīmi
vai uzrakstu piemēroti radio vajadzībām.

5. Nevienai privātai vai amata per-
sonai, organizācijai vai valdības iestādei,

izņemot satiksmes un_ kara resoru
iestādes, nav brīv iegādāt, izgatavot,
glabāt, ievest no ārzemēm, tirgoties, uz-
stādīt un lietot radiostacijas, radioaparātus
un to piederumus bez iepriekšējām,
katram gadījumam noteiktām, no pasta
un telegrāfa virsvaldes izdotām atļaujām.
Šo noteikumu neizpildīšanas gadījuma
va-nīgie tiks sodīti pēc 1923. g. 4. jūnija
likuma 9. panta.

Piezīme. Radioaparātu un to pie-
derumu iegādāšana, vai izgatavo-
šana, uzstādīšana un lietošana dzelzs-

ceļu virsvaldes vai tās iestāžu vaja-
dzībām norit saziņā ar pasta un
telegrāfa virsvaldi.

1925. g. 29. janvāri.
Pasta un telegrāfa virsvaldes galvenā
direktora vietas izpildītājs V. Krūmiņš.

Radiocentrales vadītājs J. Linters.

Saraksts radiopiederumiem.
(Pielikums pie noteikumu 3. panta.)

Kondensatori dažādi, ar noteiktu un
maināmu kapacitāti zem 10.000 cm.

Pašindukcijas spoles dažādas, ar noteiktu
un maināmu pašindukcijas koeficientu.

Detektori, kristāliski un citi.
Lampiņas, augst vakuuma, ar divām, trim

un vairākām elektrodēm.
Šo lampiņu ligzdiņas un sastāvdaļas

lampiņu nostiprināšanai
Reostati un pretestības radioaparātiem.
Galvas telefoni dažādi pieslēgšanai uz-

tverošiem radioaparātiem.
Skaļie telefoni, skaļruņi.
Akumulatoru un elementu baterijas radio-

aparātu dažādām ķēdēm.
Radio transformatori *dažādi.

Radioizolatori, dažādi.

Antenas vads.
Radioaparātu kloķi, skalas, pogas, sll&i

slēgtapas, spailes, ligzdas, citi savfe
nojūmu piederumi un radiopiederumu
sastāvdaļas.
1925. g. 29. janvārī.
Pasta un telegrāfa virsvaldes

galvenā direktora vietas izpildītājs
V. Krūmi ņš

Radiocentrales vadītājs J. Linters

Pārlabojums valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu sarakstos ieviesušas sekošas nepareizības:

Publi cēt s JĀBŪT

ē " B
J« ~S~ jJ* Nekustamā īpašuma Agrākā īpašnieka uzvārds, vārds 'g, g Nekustamā īpašuma Agrākā īpašnieka uzvārds, vārds

Datums 2 =5 «3 ~ . Atrašanās vieta _ »
^

Atrašanas vieta
."is£ ~o Stf nosaukums . un tēva vārds = <u nosaukums un tēva vārds
.S ^ «j'sjS- 8"> "n _^___ : - —

1923 g. 117 476 73 Jelgavas apr, Potkaisesmuiža Frida Hendorf. 73 Jelgavas apr., Potkaisesmuiža Hohendorf, Freda.
5. VI. Dobeles pag. Dobeles pag. (īloTKafisen-b

h Arch-b)
» „ 522 634 Jelgavas apr, Drukke Līvens, Aleksandrs Nikolaja d. 634 Jelgavas apr., Drukke Līvens, Aleksandrs Kristapa d

Bukaišu pag. Bukaišu pag.
1924. g. 104 4003 6566 Bauskas apr., Žubiške Landgesellschaft Kurland. 6560 Bauskas apr., Žubiške Landgesellschaft Kuriand.

9. V. Svitenes pag. Svitenes pag.
1924. g. 115 4114 381 Valkas apr., Velēna Volfs, Fridrichs Ferdinanda d. 381 Valkas apr., Velēna Volfi, Heinrichs un Fridrichs
22. V. Lizuma pag. Lizuma pag. Ferdinanda d.

1924. g. 113 4054 304 Kuldīgas apr., Ziņģu mežs Bērs, Aleksandrs. "304 Ventspils apr., Ziņģu mežs Bērs, Aleksandrs.
20. V. Padures pag. " Ēdoles pag.

» Zemkopības ministrs H. Celmiņš.
1925. gada 31. janvāri. Zemkopības departamenta diiektora vietā E. Maciņš.

Mērniecības daļas .vadītāja vietā E. D a u g u 1 s.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvija
no 1924. g. 1. līdz 31. decembrim.

o.

-4-d J
Apriņķu un pilsētu|I g ? iffs „~

nosaukums *«>«>a--!i * = ~£ u £ea a- g £ =1 3 « .e?333>> c=~~«.8M~c'» «.22'vSa.a.?S ?§. ?§. s Sa|īS:1^1«sn?!« ££« >? s s 8 g 3 «^"S
S- ScSl fc" a

> h h o. QS*t«Qf-a.StL.-j,E-'<>£iijw

Aizputes apr — — 2 — — — 2 1 1 — — — — — —
Bauskas apr — — — — — — — 3 — 1 — — — — — —Cēsu apr — — 1— 9 4 2 9 ___ __
Daugavpils apr. ...-- 5 3— 2 1 9 4 1 ___ i__
Ilūkstes apr ____ _ 2 — 3 1 ___ ___
Jaunjelgavas apr.. . . — — - — — — 1 — 1 — — — —
Jelgavas apr — — 4 — — 1 — — — — —
Jelgavas pilsēta ... — — 2 — — — — 3 2 — 4 — — — — _
Kuldīgas apr — — 3— 8 — — 1 — — — —
Liepājas apr — — 4— — 1 — — — —
Liepājas pilsēta ... — — 4 2 — 49 — — — — — _ _
Ludzas apr 1- 2— 91 7 — 11 — _4 2 —
Rēzeknes apr 1 6 7 — £3 7 2 155
Rīgas apr — — 2— 1 4— — _
Rīgas pilsēta .... — 3 35 — — 1 6153 17 15 58 2 — 3 9 _
Talsu apr 1 — — — — — — — 1_
Tukuma apr — — 1 — 1 — 5 3 1 — — — — ___
Valkas apr — — 3- 15 6 8 3 1__ s__
Valmieras apr. ... — — 9— — 7 3 — — — —
Ventspils apr. . . . . — — 6 — — — 3 — — —

Kopā 3 14 88 2 1 1 192 255 46 48 119 — 2 3 1 7 11 _
l

Epidemioloģiskās nodaļas vadītājs Dr. Zentels.
Darbvedis V e s m a n s.

lecelšanas.
Rezolūcija Mš 15.

Rēzeknes apriņķa priekšnieku Frici Tilgali,
uz paša lūgumu, pārceļu par Valmierai aptinķa
priekšnieka I. iecirkņa palīgu, skaitot no š. g
10. iebrusfa.

Rīgā, 1925. g. 5. februāri. J* 19'41/24.

Iekšlietu ministrs L ai m i ņ š.
Administratīvā departamenta direr.tors

Šlosbergs.
*

Rezolūcija Ns 16.

Rēzeknes apriņķa priekšnieka palīgu bez iecirkņa
Viktoru Zaranu ieceļu par Rēzeknes fpnņķa
priekšnieku, skaitot no š. g 10. febru'fv

Rīgā, 1975 g 5. februāri. J* !0j75

Iekšlietu ministrs L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs

Rezolūcija J* 20.
Ieceļu Pēteri B e ķ e r i par Valmieras apriņķa

robežsargu kontrolieri, skaitot no 1 g. l.feoruajs.
Rīgā, 1925 g. 2. februārī.

Robežapsardzības nodaļas priekšnieks
J-Ķēm a n s.

Administratīva departamenta direktors
Šlosbergs

Rezolūcija J* 21.
_ Pasu nodaļas vadītāja vietas izpildītāju Kārli
Ābeli apstiprinu par minētās nodaļas vaditāiu
skaitot no š g. 1. febusra.

Rīgi, 1925. g. 2 fsbruari. te 10374
Iekšlietu ministrs L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktors
Slosberes.

Rīkojums J* 15
1925. g 30. janvārī.

Pielaižu par Vecsalienas 2-gadējās lauksaim-

niecības skolas pārzini uz brīva līguma pamata
Pr. Ābeli, skaitot no 3. novembra 1924. g.

Zemkopības ministrs H. Celmiņš.
Zemkopības depaitamenta direktors P. G r ā v s.

*
Rīkojams 1* 17.
1925 g. 3. februārī.

1. §•
Pielaidu par Višķi 2 gadu lauksaimniecības

skolas speciālo piiekšme.u pasniedzēju uz brīva
līguma pamata Andreja Mežaku, skaitot no
š. g 8 janvāra.

2- §•
Pielaižu par Valmieras 2-gadu lauksaimniecības

skolas speciālo priekšmetu pasniedzēju uz brīva
līguma pamata Antonu Kalniņu, ikaitot no
š g. l. janvāra.
Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

*
Rīkojums J* 18.
1925. g. 3 februārī.

Valmieras 2-gadu lauksaimniecības Skolas pār-
ziņi palīgu Jāni Ruģēnu ieceļu par tās pašas
skolas pārzini, skaitot no š. g. 1. janvāra.

Zemkopības ministrs H. Celmiņš.
Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

*

Pavēle Ns 67.
1925 g. 30. janvāri.

Sikarā ar Rigas ostas valdes tvaikoņa ,Inže-
niers* pārņemšanu līdz ar viņa personālu uz laiku
Rigas muitas lietošanā, minēta tvaikoņa ,Liženiers*
personālam, sākot ar š. g 22. janvāri izmaksā-
jama alga no Rigss muitas līdzekļiem pēc sekošīm
amatu kategorijām: tvaikoņa stūrmanim Miķelim
Straupmanfm un 1. mašīnistam Augustam
Pareizam pčc XIV. amatu kategorija;; 2 ma-
šīnistam Kāilim Melenbergam pēc XV. amatu
kategorijas un kurinātājam Jānim S p r o ģ i m
pčc XVII. amaiu kategorijas.

Visiem pavēlē uzskaitītiem kalpotājiem par
viņu piekomendēšanas laiku pie Rīgas muitas ir-
maksājamas art ģimenes piemaksas, ja tādas tiem
pec likuma pienāktas.

Pamats: Tvaikoņa .Ir-ženiers* pieņemšanas-
nodošanas akts N° 12 T no š g. 22. janvāra,
jutriecībfs departamenta Rigas ost«s valdes
š. g. 23. janvsra raksts Nš 340 tn Rīgas
muitas š. g. 27. janvaja raksts J£ U94.

Pavēle J* 68.
1925 g 31. janvārī. ,

Daugavpils muit>s jaunākais eksperts Kārlis
Papirs atlaists no dienesta uz paša lūguma
pamata, skaitot ar š. g. 1. februāri.

Pamats: Daugavpils muitas š. g. 29. j«nv
raksts 1* 720 un K. Papira lūgums.

Pavēle Ns 69.
1925. g 2. februārī

Inženiera - technologs Heinrichs Miķeļa d.
Steinmans pieiemts muitas dep; riamentā par

kandidātu uz eksperta amatu uz brīva līguma pa-
mats, skaitot ar š. g. 1. februāri

Alga pēc XIII amatu kategorijus.
Steinm nim izmaksājamas ari ģimenes pie-

maksas, ja tādas tam nāktos.
Muitas departamenta direktors E. Dunduri

Administratīvās nodaļas vadītājs D. Vilsons.
Personallietu pārzinis A. Liepiņi

Rīga.
Tautas skaitīšanas materiālu : ,
izdalīšanas vietas atrodas:

I. rajons. Pilsētas statistiskā valde,
lielā Kalēju ielā Ns 18/20.

II. rajons. Pilsētas vidusskola, Raiņa ļ
bulvāri ,.Ns 8.

III. rajons. Pilsētas vidusskola, Valde- i
mara ielā N° 1.

IV. rajons. Pilsētas pamatskola, Šar-
lotes ielā Ns 8. .

V. rajons. Pilsētas pamatskola, Ādolfa ,
ielā Ns 8.

VI. rajons. Pilsētas pamatskola, Gai-
sina ielā Ns 3.

VII. rajons. Pilsētas pamatskola, Kur- ļ
manova ielā Ns 18.

VIII. rajons. Pilsētas pamatskola, l(
Bruņinieku ielā Ne 24a. i

IX. rajons. Pilsētas pamatskola, Sa-
marina ielā Ns 3. "
jS>X. rajons. Pilsētas pamatskola, mazā ,
Altonavas iela Nb 6.

XI. rajons. Pilsētas pamatskola, Mār- -
tina iela Ns 9.

XII. rajons. Pilsētas pamatskola, čie-
kurkalnā, V. šķērslīnijā Ns 8 b. u

XIII. rajons. Bolderājas rajona kaflt' ii
leja, Rīgas ielā Ns 44.

Visiem skaitītājiem, kuri vēl nav ap-
meklējuši sava rajona instruēšanas s«;
pulci, jāapmeklē tādu Bruņinieku wj
Ns 24 a 7. februārī, pulksten 5 vāka* -
Skaitītāju sadalījums pēc rajoniem izlik»
pie pilsētas valdes ieejas, lielā Ķēaūj*:. p.
ielā Ns 5. v,

ki
I. Imkopju kongress.

Latvijas linkopju centrālās savieoW| %
sarīkotais I. linkopjukongresso^svētdien, š. g. l. martā Rīgas pil«*ļ «
reālskolas zālē, Valdemāra ielā M
(blakus ārlietu ministrijai). Sāku», v
pulksten 10 no rīta.



Kongresā nolasīs referātus par linu

kultūras pacelšanu, linu apstrādāšanas
ietai'ēm, linu ražošanas izmaksu, linu
monopolu, linkopju organizēšanos un

Unu tirdzniecību.
Kongresā var piedalīties dažādu lauk-

saimnieku kooperatīvu organizāciju pār-
tāv. j Un atsevišķi lauksaimnieki.

Iedzīvotāju kustība Rīgā.
Pēc Rīgas pilsētas statistiskās valdes

reģistracijas 1924. g. decembra mēnesi
(iekavās atzīmēti skaitļi par iepriekšējo

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

i.tvieši . .. 291 (263) 240 (208) +51 (+55)
vSf 32 (41) 71 (49> -» (-»)
Krievi 54 (43) 29 (33) +25 (+10)
EbVeji 71 (72) 41 (36) +30 (+36)

Pci un leiši 27 (24) 18 (13) +9 (+11)
CitiI. ^

? 18 (* 7> 20 <15> ~2 B3)
Kopā 493 (460) 419 (354) +74(+106)

Svarīgākie miršanas gadījumi: tuber-
kuloze 66 (40), organiska sirdskaite 66 (67),
vēzis 37 (39), asiņu pieplūdums galvas
kausa dobumā 24 (24), vecuma ne-
spēks 23 (24), plaušu karsonis 0 (0),
pārējās elpojamo orgānu slimības, ne-
ieskaitot tuberkulozi 55 (26), vēdera
tiis3(8), nieru kaite 7 (9), šarlaks 3 (3),
masalas 0 (0), izsitumu tifs 0 (0), in-

fluenca 0 (0), meningitis 6 (8), asins-
sērga 0 (0), nedabīga nāve 10 (13), paš-
nāvība 15 (7).

Noslēgtas laulības 523 (264), no tām
baznīcā 402 (187).

Lipīgas slimības. Pēc pilsētas stati-
stiskās valdes paziņojuma 1924. g.
decembra mēnesī saslimuši ar vēdera tifu
35(46),izsituma tifu 3(2), šarlaku 153 (107),
gap klepu 0 (0), difteriti 17 (23), asins-
sērgu 0 (0), parotitis epid. 58 (10), per-
tussis 15 (28), masalām 6(7), rozi 9 (3).
Iekavās atzīmētie skaitļi attiecas uz
iepriekšējo mēnesi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pec 1924. gada
18. decembri Rīga miruša Pētera

Krišjāņa dēla Gravelsona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tesības ka mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem un t. i., pieteikt šīs tiesības minētai
liesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 27. janvārī 1925. g. L. Ns 1992.
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

303.51 Sekretārs A. Kalve

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas.)

B e r 1 i n ē, 6. februārī. Berlines laik-
raksts «Achtuhrabendblatt* šodien sniedz
sava korespondenta sarunu ar Latvijas
ārlietu ministri Meierovicu. Laik-
raksts uzsver, kā tagadējais Latvijas
ārējās politikas vadītājs ir izveicīgs eiro-
pejiska mēroga politiķis, kurš savā
agrākā darbībā var jau atskatīties uz
ievērojamiem sasniegumiem.

B e r 1i n ē , 6. februārī. No Kairas
ziņo par kārtības traucējumiem sakarā
ar Ēģiptes parlamenta vēlēšanām, pie
kam viena daļa vēlēšanu urnu iznici-
nāta, kādēj vēlēšanas atzītas
par nelikumīgām.

Grieķu kuģiem, kas atradušies ceļā uz
Melno jūru, dots rīkojums neiz-
braukt caur Dardaneļiem.

Pēdējās telegramas vēsta, ka Francijas,
Anglijas un Itālijas sūtņi Angorā spēruši
kopīgu soli ekumeniskā patriarcha izrai-
dīšanas lietā, ieteikdami turku valdībai
piekrist kompromisam, ka līdzšinējā pa-
triarcha vietā ievēlams jauns, pie kam
Turcijai būtu jāapņemas viņu neizraidīt.

KURSI.
Rīgas biržā, 1925. gada 7. februāri.

D e v i i es:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 24,74 — 24,86
100 Francijas franka . . . 27,65 — 28.20
100 Beļģijas franku .... 26,35 — 26 90
100 Šveices franka .... 99,45 — 100,45
100 Itālijas liru 21.25 — 21,65
100 Zviedrijas kronu ... 13890 — 140.25
100 Norvēģijas kiono . . . 78 35 — 7995
100 Dānijas kicmn .... 91,25 — 93,05
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,1a — 15,45
100 Holandes guldeņu . . . 207,50 — 209,60
100 Vācijas marku .... 122,00 — 125.f>0
100 Somijas marku .... 12,9- — 1320
100 Igaunijas marku . . . 1,32 — 1,40
100 PoUjas zlotu 98,00 — 102,00
100 Lietuvas Utu 50,50 — 52,00
1 SSSR červoņec» .... 26,40 — 26,85

Vērtsp aplri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8/o Hipotēku bankas ķīlu zī-

mes . ........ 96 — 97
Sīgas biržas Kotacijaa komisijas

priekšsēdētāj' J. Skujevics.
Zvērināts birtas makler> Th. Š u m m e r s.

Literatūra.
Artilērijas Apskats. Artilērijas inspek-

tora štāba izdevi ms. 192.-. Nš 1.

Redaktors: M. Xron*

Sim numuram 6 lappuses.

Māksla.
Nacionālais teātra. Ari desmitā L i 1 i -

j a s S t e n g e 1 viesu izrāde bij galīgi
izpārdota. Māksliniece lugā „Ka-
meliju dāma" uzstāsies vēl otrdien,
10. fetruarī. Biļetes jau dabūjamas.
Sestdien, 7. februārī, pulksten 7/» vakarā
Raiņa populārā traģēdija .Jāzeps un
viņa brāļiV Svētdien, 8. februāri,
pulksten 2 dienā Holberga smiekliem ba-
gātīgā komēdija .Žūpu Bērtulis".
Pulksten 7ļ/a vakarā Šekspira slavenā
traģēdija .Jūlijs Cezars".

Ja minētā termiņa obligāciju neiesniegs
tiesa to atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
Jaunjelgavas krāj-aizdevu sabiedrībai,
kas sevi uzdod par ši akta likumīgo
īpašnieku, izsniegs akta izrakstu, ku[š
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 27. janvārī 1925. g.
L. Ns 397/25. g.

Priekšsēdētāja v. E Feldmans
20573 Sekretārs K. Pus sars.

m iNUlltlnti 2. liMlii» Iziilfl'il:
oazlno. ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
13.februarll925. g., puiks.en 12 dienā,
Rīga, Terbatas iela Nš 18, Andrusovas
lietā, pārdos Aleksandra Martin-
sona kustamo mantu, sastāvošu no
čuguna krāsnīm un cirvjiem un no-
vērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas dienā uz vietas.

Rīsā, 4. lebruarī 1925. g.
21033 Tiesas izpildīt. Krebs.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 6. lebruarī 1925. g.
21036 Tiesu izpild. J. Orinlelds.

ilgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu zpildltājs

paziņo, ka 24. februāri 1925. g., pulkst
10 dienā, Rīgā, Marijas iela J* 23,

veikala, pārdos Pereca G u n d e r a
Kustamo mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā art
tpskatīt pārdodamo mantu, varēs pa:-
loitnas dienā uz vietas.

Rīgā, 6. f bruarī 1925. g.
21031 Tiesu izpild. J. O r i n f e 1d s.

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekošus

rakstisku torgus
19. lebruarī 1925. g. uz papi, zaļu,

biļešu (kartons) apmērs 50x70 cm biez.
0:8 mm pec parauga — 14000 kgr,
uz segām, gultas, vilnas 100 gab. pēc
parauga un spilveni spalvu — 50 gab.
pec parauga; uz svinu lietņos techn.
noteik. — 50 ton., vajā, lietņos pčc
techn. noteik. 50 ton., alvu, lietņos pēc
techn noteik. 10 ton., antimonu, lietņos
pēc te hn. noteik. 8 ton., cinku, lietņos
pēc techn. noteik. 15 ton. — 23. februārī
1925. g. uz lakām, dažādām pēc sa-
raksta un noteikumiem 2080 kgr., uz
spuldzēm elektr. pēc saraksta 6000 gab ,
uz fosforvafu, ar 13—15°/o fosfora saturu
500 kg, uz ferromanganu, ar 70—80°/o
mangāna saturu 500 kg, uz silīciju ferro-
silicium) ar 40—500 /o saturu 750 kg.

rakstiskas konkurences
19. februārī 1925. g. uz 2_cilindra 7/9

P. S. bencina motora drezinam ar mo-
toriem, vēlams „Simplex* mod. 34 A
2 gab. pr. 1524 mm krievu ceļa pl. un
1 gab. pr. normai 1435 mm. ceļa pl.;
2 cilindra 7/9 P. "S. bencina motoriem
pr. drezinam 3 gab. _ 23. februārī
1925. g. uz skābekli, pēc techn. noteik.
10COO kb. mtr. — Torgu un konkurenču
sākums pulksten 10 no rīta. Torgu un
konkurenču dalībniekiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o no piedāvājamās
sumas. Tuvākas ziņas izsniedz dzelzs-
ceļu virsvalde istabā. .Ns 122a, no
pulksten 2—14. 3

Tikspārdots rakstiskos
torgos

19. februārī* 1925. g. 2 grupas vecu
burtu, I. grupa 568,25 kg, II. grupa
735 kg. Iemaksājamā drošības nauda
Ls 75u. — 23. februāri 1925. g. 8 vecas
lokomotīves un 1 lokomotīves katls. —
Iemaksājamā drošības nauda 20°/» no
taksētās -vērtības. — Torgu sākums
pulksten 10 no rīta. Tuvākas ziņas
izsniedz dzelzsceļu virsvaldē istabā
Ns l?2a, no pulksten 12—14. 21014

Dzelzsceļa virsvalde
pārdod

molā atklāta ūtrupē
19. febr. 1925. g sekošus pr'ekšmetus:

Oāzes motori 2 gab., zeķītes gāzes
lampām 12 gab, alons pulverī 1100 kg,
skārda iesaiņojums-dzelzs lūžņi 2657 kg,
mucas koka, darvas 647 gab., svina
miniums £56,5 kg, rūgtais angļu sāls
11,15 kg, kažoki (kažociņi, veci nede-
rīgi) 20,476 kg, teceles 2 gab., sienas
preces koka 2 gab, kubli, ūdens ozola
9' augst. izjaukti 2 gab., skritulis, koka,
vecs 1 gab., ratu priekšdaļa ar 2 tir. uz
atsper. I gabi; auklas, virves un tauvas
(virve, kaņepāju veca) 60,608 kg, drāts
lāpsta ar koka kātu 1 gab., lupatas,
nātnas (dzensiksnas austas) 3 kg, atkri-
tumu lējuma skaidas 106,064 kg, zābaki
dažādi 100 pāri, kāršamie vilnas 14 pāri,
kažoki, (kažociņi, veci) 4 gab. 9 kg,
šnofu spolītes 26 gab, vāciņi priekš
elementiem 94 gab , s tikla trūbiņas daž.
4 gab, stikla trūbiņas daž 32 gab.,
aizsargi, biškopjiem 780 gab., adatas
pr adāmmašīnām 14 gab., kafijas sudma-
liņas 3 gab, magnēzija 184 kģ, ūdens-
merījamie stikli dažādu izmēru 3174 gab.

Tuvākas ziņas par ūtrupes noteiku-
miem un materiāliem izsniedz dzelzsceļu
galv. mater. noliktavā Marijas ielā jsfe 2.
Turpat ari apskatāmi min priekšmeti.

2 21015

Rēzeknes apriņķa
valstszemju inspektors

Rēzeknē, Br. Skrindas ielā Ne 15
1925. g. 26. februārī pulksten 11 dienā

iznomās

valsts zvejos tiesības.
sakot no 1925. g. 23. apriļa uz 3 līdz 6
gadiem: Vec-Zosnas ezeru Rozentovas
pagastā un Puškrievu ezeru Makašānu
pagasta. 21043 _

Tuvākas ziņas valsts zemju inspekcija.

Neķena pagasta II. pak.
pamatskolai (Cēsu apr.)
——— vajadzīgs ———

skolotājs - pārzinis.
Pilntiesīgi kandidāti, spējīgi pasniegt

ari dziedāšanas un mūzikas stundas,
tiek lūgti pieteikties personīgi 14. februāri
š.g., pulksten 1 dieiā, pie pag. padomes.

Alga pēc valdības noteikuma, brīvs
dzīvoklis, apsildīšana, apgaismošana un
zeme.

Pieteicoties jāuzrāda dokumenti par
izglītību un ārsta apliecība par veselības
stāvokli.

Dzelzsceļa stacija Dzērbene 4 1/* verstis.
20986 2 Pagasta valde.

Džūkstes-Pienavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto atvaļinā-
juma apliecību J* 7807, izd. no 3 robež-
sargu pulka komandiera 1921. g.
26. martā uz Paula Pētefa d. Peikmaņa
vārdu. 18540

Valtaiķu pagasta valde izsludina par
nederīgām sekošas nozaudētas pases :

1) Latvijas iekšzemes pasi Ms 299,
izdotu no Valtaiķu pagasta valdes 1920
gada 22. martā uz Kates Friča m. Frei-
manes vārdu. 2) Latvijas iekšzemes pasi
Jsfe 365, izdotu no Valtaiķu pag. valdes
1920 g. 23. marta uz Jāņa Ievalda d.
Ansona vārdu. 3) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 3'8, izdotu na Rudbāržu pagasta
valdes 1920. gada 27 jūlijā uz Marijas

' Viļā m. Končevica vārdu. 1946i

Džūkstes-Pienavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no šīs
pagasta valdes 6. decembrī 1924. g,
ar Ns 1699 uz Arvida-Johana-Kristapa
Jāņa d. Paula vārdu. '9035

Jumpravas pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekš-
zemes pasi Nš 24 880, izdotu no Rīgas
prefektūras 24. jūlijā 1924. g. uz Zofijas
Toma m. Gutpelc vārdu 19'48

Skultes pagasta valde izsludina par
nederīgu Jāņa Hermaņa Mārtiņa d.
Nicmaņa, dzim. 13. februāri 1889. g.,
Latvijas iekšz. pasi Nš 134, īzd. no
Skultes pag. valdes 25. martā 1924. g.
un pieteiktu par nozaudēlu. 19454

Jaunlaicenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi, izdotu
no Jaunlaicenes pag. valdes 1920. g.
4. februārī Ns 538 uz Jēkoba Pētefa d.
Āboliņ vārdu. 18915

Jaunlaicenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kāja klausības apl.,
izdotu no 3. Jelgavas kājnieku pulka
k-ra 1921. g. 5. dec. Nš 14751 uz Jāņa
Otto d. Trapana vardu. 18916

Vānes pag. valde, Talsu apr., izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi, izd.
no Aizupes pag. valdes 26. jūnijā
1920. g., Nš 742, uz Lavīzes Emīli as
Friča m. Upeniek vardu, kura skaitās
kā nozauc 19 62

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g. 7. sept
Antverpena (Beļģijā) mirušā kapteiņa
Johanna- Augusta \iuliusa dēla Erhardta
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo_ mantojumu, vai sakarā ar
ļo, tiesības ka mantiniekiem, legatarijiem,
tīdeikomisarijiem , kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai s e šu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 28. janvārī 1925. g. L. NŠ2025.
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

.20^ Sekretārs A.
Kalve.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
"lik .par laul. 77 p pamata, ar šo
nm zinamu > ka tiesa 7. janvārī
ļ- g Kristines Miķelson, dzim.
launņ, prasības lietā pret Miķeli Miķel-sonu par laulības šķiršanu aizmuguriski

'irqi"eda: šljirt Iaulibu - kas noslēgta
1891. g. 17 novembrī Rubes draudze
s'a.rp Miķeli Miķelsonu un Kristīni Mi-
Ķelson, dzim. Jauriņ, atļaujot prasītajaisaukties savā pirmslaulības uzvārda
. lauriņ"

Ja atbildētājs civ. proc lik 728., 731.
"'48. p. p paredzētā laikā neiesniegs«esaj atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

R'gā, 24. janvārī 1925. g.
Ns 43739/475

Priekšsēdētāja b E g 1 ī t s
22515 Sekretāra v Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties lik. 2011., 2014. un 2019 p.p.
pamata pa/iņo, ka pēc 1917. gada
3 februārī Vecpiebalgas pagastā mirušā
.Lejas-Tirumniek Ns430" mājas īpašnieka
Anža Anža dēla Šlaukstiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai se,šu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 29. janvāri 1925. g. L.Ns 1922
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

2T511 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
Pamatodamās uz sava ša gada 8. jan-
. fa "oķjnumu, uzaicina to personu,suras rokas atrodas obligācija par 9000 kr.ruDļiem, izdota uz Fridricha Bernšteina
ļļ'°f-b'anko cedēta, koroborēta 1914. g.
i?" '«bruarī Nš 491 uz Bauskas apriņķa

arbeles muižas .Griķumaleju" mājam
ļLf.gram Ns 2393, — iesniegt to
slurf- --a Se^rnenešu laikā, skaitot no

iumajurna iespiešanas dienas .Valdības
iesi* .

2IH! ipiaMtliSii Z. Ik. ttai Izpili
paziņo, ka 13. februāri 1925. g., pulksten
II dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 9,
dz. 44, Latv. skolotāja II. krāj-aizd. sab.
iii armijas spiestuves lietā pārdos
Otto V ī c u p a kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, un novērtētu par
Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 29. janvārī 1925. g.
21029 Tiesu izpild. Krebs.

Rigas apgabali 2. iec. tiesas
izpildītājs

pszino, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
18. februāri 1925. g., pulK&ten diena,

Rīgā, Valdemāra ielā Ns57/59 p 2r d o s
Ābrama T a u b e kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējum^ kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. februārī 1925. g.
21032 Tiesas izpild. Krebs.

utu «ittiit. i ik. m un
?nrino, ka 17. februārī š. g., pulksten
11 dienā, Rīgā, Terbatas ielā Nš .18,
pārdos II. utr. pe Vasermaņa un
Jakobsona kustamo mantu, sastāvošu
ao dažādām adām, zandalēm, birstem
un 1.1., un noveitetu par Ls 908.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 4. februāri 1925. g.
21028 Tiesas izpild. Krebs.

itigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesas izpildītājs

ajzlņo, ka 17. februārī 1925. g., pulksten
10'/' dienā, kīgā, Lāčplēša iela Ns 99,
iabr, pārdos otra ūtrupe akc. sab.
.Latvijas Stikls" kustamo mantu, sa-
stāvošu no čuguna pudeļu iormārn un
pirmā ūtrupē — no dreļbeņķa, pudeļu
formām u. c, un novērtētu par Ls 952.

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatit pārdodamo mantu, varēs par-
losanas dienā uz vietas.

Kīgā, 6. februārī 1925. g.
21035 Tiesu iznild J. Orinlelds

Rijas apgabaltiesas 3. ieeīrkņe
tiesu izpildītājs

aariņo, ka 17.februārī 1925. g.jHVs'en
102 dienā, Rigā, Lāčplēša iela Ns 99,
iabr., pārdos otra ūtrupe ekc. sab.

Latvijas Stikls * kustamo mentu. sa-
stāvošu no kantora iekārtas un pirmā
ūtrupē — no mašīnām un malkas un
novērtēto par Ls 330.

Rīgis apgabaltiesas 4. iecirkņs
tiesas izpildītājs

kura kancleja atrodas Rīgā. Andreja
Pumpura ielā Nš 1, paziņo, ka 18. februārī
1925 g., pulksten 10 rītā, Rīgā, Vaļņu
ielā Ns 22, veikalā, pārdos Ludviga
Karnevāla kustrmi raantn, sastāvošu
no krīta, okera un tapetēm, un novērtētu
par Ls 1123.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā Mi
ir skatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
21037 Tiesas izpild. V. Požariskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpild tējs

paziņo, ka 21. februārī 1925. g., pulksten
12 dienā, Bržu pag., Razumovskas

zaldātu mājās, Jēkabpils apriņķī,

pārdos vairāksolīšanā
Minnas Razumovskas kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ķēves un 1 govs
novērtētus par Ls 180.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Jēkabpilī, 3. februāri 1925. g.
21007 Tiesu izpild. Ernstsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
paziņo, ka 14 februārī 1925. g., pulkst.
10 rītā, Valles pagastā, Taurkalnes sta-
cijā mežniecības ēkas pārdos Kriš|āņa
un Alvīnes S t ā v u šu kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, dzelzsasu ratiem un
zirga lietām, novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
21008 Tiesu izpil litā js Ernst s o n s.

Jelgavas argaballiesas Jēkab-
pils apr. tiefu izpildītājs

paziņo, ka 17. februārī 1925. g., pulksten
ii dienā, Salas pag, .Kalna-Buivanos",
Jēkabpils apriņķī,

ūk Niiiboijiiti
Brenča un Mīles C a u n i šu kustamo
mantu, sastāvošu no 1 darba ratiem,
1 vētījamās mašīnas 1 pļaujmašīnas,
1 zirga grābekļa, 1 kub. ass malkas,
1 kumeļa, 5 govīm un 1 telītes, no-
vērtētu par Ls 860.—

Irzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Jēkabpilī, 3. februāri 1925. g.
21006 Tiesu izpild. Ernstsons.

Ludzas apriņķa Vil. robežapsardzības
rojona kcntroliers izsludina par nederīgu
personas apliecību Nš 9079, izdotu no
Ludzas apriņķa priekšnieka uz robežpo-
licijas uzrauga Fiidricha Pūriņa v. 19437

Rubeņu pag valdē, Ilūkstes apriņķī,
izsludina par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi Nš 1490, izdotu no Prodes
pag. valdes 1921. g. uz Pēlēja Jāņa d.

' Kalvana vārdu. 19048



Iekšlietu min. administra-
tīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra
linumu par uzvārdu maiņu, dara zināmu,
ka uz: 1) Andreja Veidemaņa, viņa
sievas B;lles, dēla Voldemāra, meitu
Evelinas un Elizes, 2) Kārļa Jēkaba d.
Meibārzde, ari Mežaborzda, ari Mež-
boroda, ari Mežebārzda, ari Bārdains
ari Mežabardze, viņa sievas Amālijas
un dēla Alberta-Julija-Valentina, 3) Kārļa
Kārļa dēla Mežbārzde, ari Mežaborzda,
ari Mežboroda, ari Mežebārzda, _ari Bār-
dains, ari Mežabardze. 4) Friča Āboliņa,
ari Ozolans, 5) Jāņa Dessis un viņa
sievas īdas, 6) Em lija Čable, 7) Alfrēda
Raibekaza un 8) Pētera Zarana — at-
tiecīgiem lūgumiem, dēļ uzvārdu maiņas,
kuri izsludināti .Valdības Vēstnesī'
212. numurā no 23. oktobja 1924. g. un
pret kuriem triju mēnešu laika
iebildumi nav celti, iekšlietu ministrs

noli«a:
L Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Andrejam Veidemanim, viņa sievai

Billei, dēlam Voldemāram, meitām: Eve-
linei un Elizei — uzvārda .Vītols*.

2) Kārlim Jēkaba d. Mežbārzde, ari
Mežaborzda, ari Mežboroda, ari Meže-
bārzda, ari Bārdains, ari Mežabardze,
viņa sievai Amālijai un dēla m _ Albertam-
Juiijam-Valentīnam — uzvārdā ,D i -
manis".

3) Kārlim Kārļa dēlam Mežbārzde,
ari Mežaborzda, ari Mežboroda, ari
Mežebārzda, ari Bārdains, ai Meža-
bardze — uzvārdā .Dimants".

4) Fricim Āboliņam, ari Ozolans —
uzvārdā .Āboliņš".

5) Jānim Dessim un viņa sievai Idai —
izvārdā .Daumants".

6) Emīlijai Čable — uzvārda ,S a 1 i ņ\
7) Alfrēdam Raibekaza — uzvārda

.Avotiņš" un
8) Peteram Zaranam — uzvārda

.Zariņš".
II. Visi dokumenti, ka: pases, aplie-

cības, pilnvaras, līgumi, kvitēs un t. t.,
kas izdoti līdz šim uz Jūdzēju vārdu no
visādām iestādēm, kā ari valsts amata
«n privātām personām, ir skartat-ni ka
Izdoti uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
23. janvārī 1925. g.

Rīgā, 31. janvārī 1925. g. N« 26804/V

Administratīvā departamenta
vicedirektora v. i. V. L u d i ņ š.

20723 Nod. vad. v. i K. Ābels.

ii

ūtrupe
1925. g. 18. februārī , pulkst 12 hpie Lubānas pagasta nama, pārd

publiskā vairāksolišal
Lubānas pagastā, Bebriņu mr] Dj .Jurim Senkam aprakstītas s^2mantas: vienu 4_ gvecu un vienusvecu govi, novērtētas par Ls ^1deļ nomas parada piedzīšanas.

Mantas būs apskatāmas ūtrupes &uz vietas. Q
**

Madonā, 4. februāri 1925. g. j^ ,..,
Madonas policijas iecirkņa

21038 priekšnieks (paraka
Rīgas kaa apr. priekšnieks izlwpar nederīgu nozaudētu karakla^rSapliecību ar Ns 1709, izdotu ,5?

1921. g. no Rīgas kara apri ņķa 3uz Indriķa Gerta d. Balt galva v-nīS
Rigas kāja apriņķa priekšnieks"!^

dina par nederīgu nozaudēto kārākasibas apliecību ar Nš 31895 i7Z
1. oktobrī 1920 g. no Rīgas kar3 a°?
priekšnieka uz Jāņi Reiņa d. Kreu.'
vārdu. 2089,"

litu m iiiihii Minu
Mīli biju.
1925. gada 1. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogiaii .ā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasijumiem. _
Burtnīca maksa:

bez piesūtīšanas Ls 0,23
ar piesūtīšanu . . 0,25

Saturs:
1) Noteikumi par dzīvokļa naudu.
2) Pārgrozījumi noteikumos par ār-

zemju pasēm.
3) Pārgrozījumi karaspēka amatu sada-

lījumā kategorijās.
4) Noteikumi par _ papildu atalgojumu

augstskolas mācības speķiem par
nokalpoto laiku.

5) Noteikumi par aizsargu baku
potēšanu.

6) Pārgrozījums noteikumos par baptistu
draudzēm.

7) Noteikumi par kuģu hipotēkām un
jūfas prasībām.

8) Noteikumi par termiņa noteikšanu
agrārās reformas likuma I. daļas
3. panta e punktā un 14. pantā
paredzēto lūgumu iesniegšanai at-
tiecībā uz īpašumiem, kufi pievienoti
Latvijai, regulējot robežas ar
Igauniju.

9) Pārgrozījumi likumos par Latgales
apgabaltiesas vecākā notāra aktu
apstiprināšanu.

10) Papildinājums kreditlikumos.
11) Pārgrozījums Latvijas hipotēku

bankas statūtos.
12) Noteikumi par akciju un paju sa-

biedrību, rezerves kapitālu.
13) Pārgrozījumi un papildinājumi li-

kumā par laulību un civilstāvokļa
aktu reģistrāciju.

14) Noteikumi par piešķirto valsts fonda
zemju un citu objektu vērtības aiz-
sardzību.

15) Papildinājums Valsts zemes bankas
statūtos.

16) Noteikumi par tekoša rēķina un
krājkases operācijām pasta un te-
legrāfa iestādes.

3) Sabiedrības statūtu §§ 61, 62, ā
63. paredzēto jautājumu apspriešau
un attiecīgi lēmumi;.

4) Gada pārskata un bilances apstipri-
nāšana ;

5) 1925. g. budžeta un darbības pļaut
apstiprināšana;

6) Valdes un revizijas komisijas locekļi
vēlēšanas;

7) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.
20950 Valde._

Rībbs vleJMū uorfn'eiiii biedi
(bij. Rīgas ķelneru biedrība) mazā Pils
ielā 13 Svētdien, 8 martā, pulksten .i
priekš pusdienas noturēs

vispārīgu pilnu aprit
Dienas kartība: 1) Sapulces dar-

binieku vēlēšana. 2) 1924. gada pār-
skata pieņemšana 3) Budžets
dam 4) Revidentu ziņo umi. 5) Stabi
6 paragrāfa grozīšana. 6) Valdes 1»
biedru priekšlikumi im 7) vēlēšanas.

Piezīme. Pamatojoties uz statni:
§ 10. pilna sapulcē pielaidīs liks
tos biedrus, kuji savas maksāšanas
būs nokārtojuši. Pie ieejas sapulci,
jāuzrāda biedru grāmatiņa.

21040 ^ Valde. _

Tirdzniecības rūpniecības
akc. sab.

„C A N U L A T"
lndustiial & Tradin,» Comp. Ltd.

paziņo, ka

kartēja vispārēja ahcion. sapalu
notiks 1925. g. 7. martā, Rīgā, 1. Montu
iela 8, pulksten 10 no rīta ar

sekošu dienas kaitibu:
1) Sapulces vadoņa un rakstveža «?
2) Valdes un revizijas komis. ziņoju»
3) Gada pārskata caurskatīšana un *

stiprināšana par 1924 g.
4) Valdes un revizijas komis. vēlēsiM
5) Budžeta un darba plāna apstipne

šanapar 1925. g. 210»
6) Dažādi priekšlikumi. .

Rīgā, 1925. g. 6. febr. VA U^.

Valsts tipogrāfijā (Rīsā. pilī)
izgatavotas un dabujamas

laskstilitiL duia paļas.
Grāmatiņa ir divas daļas: I. līguma

noteikumi un II. algas rēķins.
Grāmatiņa vākos maksā:

bez piesūtīšanas 7 sant.
ar piesūtīšanu 9 sant.

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludint
par nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību ar J* 24415, izdotu 12. jūlijā
1924. g. no Rīgas kara apr. priekšnieka
uz Zaņa Jāņa deia Vil k a vardu. 2C895

Latvijas universitātes leģitimācijas
kartiņa J* 2954, uz Mozus Blumentāla
vardu pazaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 20956
Latviešu-franču tirdzniecības akciju

sabiedrības .AUSEKLIS"
valde ar šo uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz kārtēju pilnu akcionāru sa-
pulci, kura notiks 27. februāri 1925. g.,
pulksten 3 diena, Riga, Rāts laukumā
Ns 7, sabiedrības kantora telpās, ar se-
košu diems kartību:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) Valdes un revizijas komisijas ziņo-

jumi;

PiiiamailiriilaiiiKoloiliHf-
dio. 1883. g

Sestdien, _ 21. februārī 1925. g., puļ*
6 vakara, Rīga, Skolas ielā 5, <"
notiks

kārt. vispārējā sāpu"*
kurā piedalīties tiek biedri ar šo M*
cināti.

Dienas kārtība:
1) Gida pārskats.
2) Kases pārskats.
3) Revizi .as koaiisjas pārskats.
4) Vēlēšanas.
5) Daži jautājumi un pieprasījumi-

Ja šā sapulce nebūtu pilntiesīga, »»

dien 28. februārī š. g., pulksten 6»

tanīs pašās telpas noliks otra sap»
ar to pašu dienas kārtību, kur,ai, s»sW
ar statūtu 26. p, būs lēmuma tie

neatkarīgi no ieradušos biedru skan
21952 Vgj£>

Nacionālais teaus
^Sestdien, 7. februāri, pulksten

>7āzeps un *>«»«* 6t°f
Svētdien, 8. februārī, pulksten 2

.Žūpu !J3ēr*nfi* "-
Pulksten 7a vakarā

.Jūlijs Ceeais"- ,
Otrdien, 10. februārī, pulksten 7 2

Lilijas Šten£el viesošano s

.Jfameliiu daina-

rakstiska izsolē
20 kub. asis sausas 1. šķiras priežu un
20 . . . . egļu

malkas piebāšanu
Emigrantu un bēgļi et»pa punkta,

Pilsoņu ielā Ns 13, vajadzībām.

Rakst ski priekšlikumi, apmaksāti ar
80 sant. zīmognodokli, iesniedzami
emigrantu un b gļu nodaļā, Brīvības
ielā Nš 37.39, ist. Ns 8, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu .Malkas torgi

uari 1925. g". 2 21041
Tuvāki paskaidrojumi dabūjami minētā

nodaļā darba dienās no pulkst. 9—15.

Mscāuftums.
.Valdītas Vēstneša* š. g. 14 num.

izslidmatie

ugunsnovērošanas torņa
būves daibu torgi

nenotiks
21046 Nīcis vi-smežniecība.

.

Lēmuma pasludināšana.

Rigas maltas valde,
uz muitas lik. 1140. p. pamata raziņo,
ka caurskatot sava "s g. 30. j a n v a f a
kopsēdē S/S .BACCHUS" kontrabandas
lietu Ns 222/25. g.,

nolēma:
Sodīt S/S .BACCHUS* matrozi Her-

mani Trutenau ar naudas sodu
Ls 121,50, konfiscējot aizturēto tabaku.

Šo lēmumu, uz mui as lik. 1141. p
pama a var pārsūdzēt uz muitas depar-
tamentu 3 nedēļu laikā, skaitot no
šī lēmuma iespiešanas dienas .Valdibas
Vēstnesī". Pārsūdzība jāapliek ar attie-
cīgu zīmognodokli un jāie niedz caur
Rīgas muitas valdi.

Valdes priekšnieka v. (paraksts).
20729 Kontrb. nod. parz. ABruss.

Risas muitas vaide.
uzaicina 17. novembrī 1924. g. muitas
pasažieru mājā aizmirstā kungu lietus
mēteļa īpašnieku saņemt mēteli, pret
sludinājuma izdevumu atmaksu ne vēlāk
ka līdz 17. novembrim 1925. g. Pre-
tējā gadijumā muita pārdos mēteli at-
klātā vairāksolīšanā. 20730

R.gā, 3. febr. 1925. g.
Muitas valdes priekšnieks Krūmiņš.
Saimniecības pārzinis j. Pagasts.

Iekšlietu ministrijas
emigrantu un bēgļu nod.
20. februāri 1925. g. pulksten 10 dienā

I _ A *A

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību ar Ns 3692, izdotu 30. martā
1921. g. no Daugavpils iec. gr. komand.
uz virsi. Nikclaja Kārļa d. Francs v.20958

Rīgas kāja apr. priekšn. izsludina pai
nederīgu nozaudēto karaklausības ap^

j liecību ar N» 7013, izdotu jūnija mēnesī
I I92K g. no Ludzas kara aeriņka priekšn.

uz Ādama Aloizija d. Sakina v. 20957

Vecmuižas virsmežniecība
paziņo, ka 14 februārī š. g., torgu sludinājums (iespiests .Valdības Vēstnesī" Ns 10, 1925. g.)

kļūdas izlabojot sekosi grozīts:
—^— ^^^^ ^

2 Pardos S Droš. nauda

§ī Novads, apgaita un kv. NsNš Cirsmes gads un atdajas NsNš ļ-~ %S 1>||>§«-

2.rS u = * £ > £ «2 B S
?"" C l33 .oj x o o 3 o."»

Ou «? 2 .a — <
> ^—————- ?--T"-"1—?^——"""—-—~-?*—•?—-̂ —

Tomas novads.

5 Strautnieku apg., kv. 7 jaunsaimniecība 18F 2,85 - 829 41 -
ij Pakulā 14 cirsma 1924. g, atd. 6 0,15 — 205 10 —
li PakU|a * 14 1924. f .11 047 - 158 8 -
i„ ' " 14 . 1924. . .12 0,11 — 47 2 —,, " * 14 1924. . ,13 1,17 — 411 21 —
ii ' 14

' 1924. . . 18 0,20 — 260 13 —
,0 * " 14 1924.*. . 20 0,13 — 103 5 —

30 Strau'tnieka apg., kv. 12/18 .... stigu koki Nš 1- 10 - 10 124 6
v> Pakula . 9/15 .... . . Ns 6— 10 — 5 11 —
41 ' 10 16 Ns 201-249 - 49 147 7 -

58 Augškalna . . 52/46 .... . .» 20-211 - 192 178 9

66 Strautnieka . . 13 celmam koki M 1-15 - 15 61 3 -

Vecmuižas virsmežniecība.

TAURKALNA VIRSMEŽNIECĪBA
izdos mazāksolišanā

20. februārī 1925. g., pulksten 12 dienā, Taurkalna virsmežniecības kaneks

apm. 210 kub. mtr baļķu sazāģēšanu dēļos un
blankās, pie Taurkalna stacijas.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami slēgtai
aploksnēs ar uzrakstu: .Uz m8zaksolīšanu _ 20. februārī 1925. g.", virsmežniecībs
kanclejā, Taurkalna meža muiža. līdz augša minētam laikam.

Iesniedzot piedāvājumu, jāiemaksā drošības nauda Ls 80.
Piedāvājumus bez d-ošības naudas, zīmognodokļa un ueraksta, neievāci
Tuvākas ziņas izsniedz Taurkalna virsmežn ecības kanclejā.
2. februārī 1955. g. Ne 1723.

21047 Taurkalna virsmežniecība.

Galvenā intendanturas pārvalde
Iepirks mutiski! on rakstiski izsole armijas nlrizMii

50 tonnu sāls,
ar nodošanu iranko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā Rīgā.

^Izsole notiks 17. februārī, pīkst. 10 rītā, galvenās intendanturas pārvaldes

telpās, RIgp, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz, 3, (ieeja no Elizabetes ielas).

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: .Uz sals ļzsoli 17. februāri 1925. g.*,
kā ari lūgumi dēļ pielaišanas mutiska izsole, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļas
priekšniekam, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 10, vai izsoles dienā izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā galvenās intendan-
turas pārvaldes kasē drošibas nauda sālij Ls 7, no katras tonnas, kufu uzņēmējs
vēlas pieg' dāt. _

Ar izsoles noteikumiem un kondicijām var epazīties Galvenās intendanturas
nārvaldes oārtikas daļā darbdienās no pīkst. 9—15. — 1 20577

Intendanturas Onugavpils noliktava
Iepirks mutiskā un rakst. izsolē
apm. 110 tonnas siena un 50 tonnas salmu
ar nodošanu loko piegādātāja nolikt., Daugavpilī.

Izsole notiks Daugavpilī, intendanturas Daugavpils noliktavas kanclejā,
Viļņas ielā Ns 99, 1925. g. 25 februārī, pulksten 0 ritā.

Rakstiski piedavājumļ. ar uzrakstu: .Uz siena un salmu izsoli 25. februārī
1925 g.\ kā ari lūgumi deļ pielaišanas mutiska solīšanā, nomaksīti ar attiecīgu
zīmognodokli, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai, i tendanturas Daugav.ils nolik-
tavas priekšniekam, vai izsoles diena izsoles komisijai.

Izsoes dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā intendanturas
Daugavpils noliktavas kase drošības nauda no katras piedāvātās tonnas - sienaLs 25 un salmu Ls 12. 2

Sīkākus izsoles noteikumus un kondicijas izsniedz Daugavpili intendanturas
Daugavpils noliktavas kanclejā un galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļā
Rig?, Valdemāra iela N° 10/12, dz. 10, darbdienis no pulksten 10—15 20955

BruņoSanas pārvalde ^^^^^uz: 11 Automobiļu un aviācijas darba rīkiem dažādiem . . 2357 gab
2) Tērauda tross fl) 13 mm gg
3) Tērauda stiepuļi, dažādi . . ...

•

• ^4) Svinu ' ... ' .. '. ' . 3< 0 kc
5) Akumulatorus starteriem . ...15„apec pārvaldes paraugiem un techniskiem noteikumiem.

Piegādāšanas laiks i 6 nedēļas , skaitot no pasūtījuma došanas dienas.Piedāvājumi, uzrakstīti vals's valoda, uzradot piegādāšanas laiku un cenu Irankopārvaldes noliktava, Rīga, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (katra loksne ar40 sant.) iesūtāmi slēgtas aploksnes, ar uzrakstu: ,Uz rakstisku sacensību6. maita 1925. g", pārvaldes apgādības daļa, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz 16līdz tnine'a datuma pulksten 10 rīta. Turpat saņemami sacensību un techniskie
noteikumi darba riku saraksti un apskatāmi paraugi.

Iesniedzot piedāvājumu pārvaldes kasē jāiemaksā drošibas nauda 10°,o nopiedāvājamas sumas, kūja var but ari Latvijas zemes bankas ķīlu zimes vaiLatvijas bankas garantija. 3 21042Piedav jumus bez drošīhas naudas, zīmognodokļa un u;raksta neievēros.

Galvenā intendanturas pārvalde
iepirks mutiskos nn rakstiskos toraos armijas vajadzībām:

cukuru 60 tonnu, rīsus 13 ton. un piparus 1 ton.
ar nodošanu franko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā Rīgā.

Torgi notiks š.g. 13. lebruarī, pulksten 10 rītā, galvenās intendanturas
pārvaldes telpās, Rīgā, Valdemāra ielā J& 10 12, dz. 3, (ieeja no Elizabetes ielss).

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: .Uz cukura, rīsu un piparu torgiem
13. februārī 1925. g.", kā ari lūgumi dēļ pielaišanas mutiskos torgos, nomaksāti
ar attiecīgu'zīmognodokli, iesniedzami līdz torgu atklāšanai galvenās intendanturas
pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Valdemāra iela N° 10/12, dz. 10, vai torgu
dienā torgu komisijai.

Torgu dalībniekiem pirms torgu atklāšanas jāiemaksā galvenās intendanturas
pārvaldes kasē drošības nauda: cukuram — Ls 65,_rīs em — Ls 68, pipariem —
Ls 330, no katras tonnas, kufu uzņēmējs vēlas piegādāt.

Ar torgu noteikumiem un kondicijām var iepazīties galvenās intendanturas
nārvaldes nārtikas daļā darbdienās no nulksten 9—15. I 20229

Galvenā intendanturas pārvalde
iepirks mutiskos un rakstiskos torgos armijas vajadzībām sekošus produktus:
lj ar nodošanu franko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā:

kviešus 150 t nnu un
auzas 600 tonnu,

2) ar nodošanu franko intendanturas Daugavpils noliktavā, Daugavpilī:
auzas 350 tonnu.

Torgi notiks 12. februan š. g.,_pulksten 10 no līta, galvenās intendanturas
pārvaldes telpās Rīga, Valdemāra iela Nķ 10/12, dz. 3 (ie-eja no Elizabetes ielas).

Rakstiski pienā vājumi ar uzrakstu: ,Uz kviešu un auzu torgiem 12. februārī
1925. g.", ka ari lūgumi dēļ pielaišanas mutiskos torgos, nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodokli, iesniedzami' lidz torgu aklāšaņai galvenās intendanturas pārvaldes
paitikss daļas priekšniekiem, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz 10, vai torgu dienā
torgu komisijai.

Torgu dalībniekiem pirms torgu atklāšanas jāiemaksā galvenās intendanturas
pārvaldes kasē drošības nauda: kviešiem — Ls 38.—, un auzām Ls 26.— no
katras tonnas, kufu uzņēmējs veļas piegādāt.

Ar torgu noteikumiem un kondicijām var iepazīties galvenās intendanturas
c-t'kas daļa, darbdienas no pulksten 9—15. - 1 20228



IZSOLE
pigas muitas valde, pamatojoties uz muit. lik. 496. 565. p., 1925.g. 26. februārī, pīkst. 10 no rīta, muitas pa-
sažieru telpās, pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesības

tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot muitas formalitātes. Prece apskatāma izsoles dienā.
~~ļ~lT

~
Pnct ptenatuisl

O u ell Lād —

*1 Iļ" 3 Kon- dok
Ar kugi vai Pa K d No kurienes Vietu skaits un zīmes Prttu nosaukums Vērtība preču ipašnjeks

23 % dzelzsceļu
Ž & * Ls

1921. g.
1 ļ 4678 ļ 41 ļ 484 ļ Ostsee ļ 29. augustā I Stetines I 2 mucas J. K. 51, 52 I Ķimiski prod. sev. nemin. I 420,56 I Edgar Lyra un Ko.

2 ļ 11465| 125| 826| Victoria ļ 29. novembrī| , 1 kaste H. S. C. 61 ļ Kreppapīrs un kartons | 289,31 [ Oskar Vulf

1922. g.
3 15438 145 15 Tarnholm 10. janvāri Kopenhagenes 1 paka Tabaka lapās 7,77 C. OUsen un Ko
4 16680 113, 181 Pa dzelzsceļu 9. februāri Liepājas 3 pakas Paris 888, 807, 811 Galantērijas preces 248,79 Treuman

141,
144

5 36050 13 291 Xulne 20. jūlijā Ruanes 2 kastes A. P. C. 9, 1/5, 8, 10 Jūras vēži, marinēti 506,30 K. P. Mauge un Ko
6 44626 105 439 Uranus 4. oktobrī Hamburgas 1 kaste F. W. 1740. Ķimiski prod. sev. nemin. 109,52 Oskar Vulf
7 47814 195 465 Regīna 16. oktobrī Stetines 1 kaste G. B. 5821 Parfimērija un kosmētika 95,63 Oskar Hartman
8 48824 61 128 Gaida 15. maija 1923. g. Liepājas 1 paka L. H. izdalīta no pakas 2097 A Kombinētas ārstniecībae zāles 24,36 Kniep un Verner
9 53073 — 816 Pa dzelzsceļu 20. dec. 1921. g. Ritupes 9 maisi saslaukas Tabaka lapās, neapstrādāta 458,97 SSSR

10 53774 9 213 Halfdan 22. jūlija Kopenhāgenas 1 kaste B. R. I Fosforita miltu paraugi 13,58 Roboli un Leonard

1923. g.
11 1834 26. 444 Maiga 7. oktobri 1922. g. Roterdamas 1 paka adrese Vienkārši gaļas konzervi 3,96 J. Rodenko .
12 2372 89 465 Regina 16. . 1922. g. Stetines 6 kastes W. 4657, 5024, 5098, 5435, Elektriskas kvēllampiņas 215,47 Senker un Ko

5443, 4993
13 5254 — 467 Teodor 19. . 1922. g. Pēterpils 6 kastes N. O. L. 17,22 Spirts un šņabis 2263,16 ļ Krasiļņikovs
14 11968 — 654 Pa dzelzsceļu 10. aprīlī 1922, g. Janiškiem 1 paka K. S 320 Galantērijas priekšm. 205,27 E. Buk un Ko.
15 13156 — 50 Uranus 29. aprīli 1922. g. Hamburgas 1 vieta adrese Mašīnu daļas no dzelzs 3,54 G. Valdespul
16 18518 — 1744 Pa dzelzceļu 1. nov. _ 1922. g. Virbaļiem 1 sainis 221 Vienk. skārda izstrādājumi 4,35 Lifšītc
17 18520 — 612 . 26. jūlija . 1 paka R. P. 3 Galantērijas prece 480,24 Br. Everts un Kauls
18 18740 — 1966 , 19. dec. _ 1922. g. . 1 paka Blumental 1 Rotaļlietas vienk. 11,43 Blumental
19 18753 — 141 Regina 21. maija 1921. g. Stetines 14 mucas Portlandes cements 166,09 Nezināms
20 18757 — 1788 Pa dzelzceļu 11. nov. 1922. g. Valkas 1 paka J. Longis Strichnins 6,14 J. Longis
21 18762 — 1975 . 20. dec. 1922. g. Virbaļiem 1 paka O. K. 204. Sieviešu apģ. 106,47 Garais
22 19043 — 18 . 4. janv. . 1 paka M. Tevelevan Augļi sulā 10,46 M. Tevelevan
23 19126 — 1912 . 7. dec. 1922. g Reņģes 1 paka O. K. 173 Krelles un sieviešu apģērbi 72,81 Gaulon
24 19128 — 1945 . 14. dec. 1922. g. Virbaļiem 1 paka Kiecer Mišuras lentes 212,90 Kretcer
25 20012 — 18 . 4. janvārī Virbaļiem 1 pudele Gīsler Konjaks 19,35 Gisler
26 20013 ^- 18 , 4. . . 1 paka Savickij Galantērija 11,41 Savickij
27 ^0027 — 124 . 22. . 1 paka G. T. 35108 Dāmu cepures 90,5.0 Davidovič un Markovič
US 21509 46 117 Sirius 22. maijā 1921. g. Stetines 1 paka H. & Co. Apavi 12,61 B. Joffe
29 22532 — 253 Pa dzelzsceļu 14. februāri Virbaļiem 1 paka Teitelbaum Manšetu pogas 17,76 Teitelbaum
30 22534 — 253 . 14., , . 1 paka E. Zalīts Veļa un sievie zīda apģ. 62,14 I E. Zālīts
31 24257 — 405 , 7. martā . 1 kaste O. K. 395 Dāmu mētelis 156,26 Kaulvell
32 24645 — 460 , 13. . 1 vieta O. K. 438 Sieviešu apģ. 39,32 Teitelbaum
33 24649 — 453 . 13. . Valkas 1 vieta adrese J. Neiman Koka izstrad. 99,73 J. Neiman
34 26932 108 65 Duseldorf 20. aprilī v Hamburgas 4 mucas J. A. H. M. C. 9894, 10, Naftalīns tīrīts / 493,97 Baltijas Krievijas transp. sab.

6, 1, 5
35 28946 173 201 Strasburg 14. jūnijā . 1 kaste A. N. & Co. 1 Raugs kaltēts 138,40 Br. Evert un Kauls
36 30725 — 752 *Pa dzelzsceļu 19. aprilī Valkas 1 kaste A. Z. 100 Skārda izstrād. 12,30 Uzrādītājs
37 31085 — 718 . 14. Virbaļiem 1 kaste K. M. 22 Vajā un koka izstrad. 90,64 Veidemiller un Bessler
38 33273 — 400 Ostsee 23. augusta Stetines 1 kaste M Sch. 8091 Mašīnu daļasno dzelzs 6,32 Laerum
39 31303 — 745 Pa dzelzsceļu 19. aprilī Virbaļiem 1 paka Rutenberg Sieviešu apģērbi 50,10 Rutenbere
30 31074 — 635 4. . . 1 soma O. K. 556 Vasku drēbe 8,25 Dicmans
31 31097 — 745 19. . 1 paka Ritter Sieviešu apģērbi 29,33 Ritter
32 31317 — 787 . 25. . Rītupes 1 kaste O. K. 647 Tabaka 62,05 Funkel
33 34619 — 311 Mazuren 6. augustā 1922. g. Libekas 1 paka adrese Zīda kakla saite un šokolāde 11,57 Friezendorf
34 34843 1S9 463 Regina 10. septembri Stetines 2 kastes H. F. 532/33 Ķimiski prod. 1128,43 Heyer Rutc un biedri
35 35320 98 463 10. . I ķīpa R. & T. 4854 Vilnas audumi 301,35 Br. Evett un Kauls
36 35605 -- 1577 Pa dzelzsceļu 8. ._ Zemgales 1 ķīpa B. I. K. 1810 Kokvilnas audumi 206,65 Eduard Grūbe (Rīgasa)
o7 35819 — 144 Erna 23. maija Hamburgas 1 paka Šokolāde un konjaks 2863 Lida Vengrich
38 38083 169 434 Ostsee 3. septembri Stetines 2 kastes S. & G 3824/25 Pogas 393,86 Br. Evert un Kauls
39 38691 40 498 Oliva 19. . Karalaučiem 1 kaste K. K. 602 Galantēriju preces 196,98 Šenker un Ko
40 39863 182 509 Regina 24. . Stetines 1 kaste R. H. 97 E Ķimiski prod. 72,81 Hanza
41 40524 — 1181 Libau 3. jūnija Dancigas 1 vieta Kokvilnas audumi 14,71 Nezināms
42 40817 — 1724 Pa dzelzsceļu 8. oktobri Virbaļiem 1 kaste F. M. V. 58S04 Bērnu paijas 394,35 Šenker un Ko.
4i 42818 — 1022 . 1. jūnijā Narvas 1 paka O. K. 875 Periodiski izdevumi 3,2t Kalsone
44 42823 — 1088 . 13. , Zilupes 3 kastes Konjaks 1752,67 Kalniņš
45 43916 1 244 Libau 4. jūlijā Malmes 2 kastes Stikla izstrad. 598,46 Malmes sped. un transp sab
46 43922 109 464 Minos 16. oktobrī 1922. g. Hamburgas 1.kaste Roperord 683 Nažu preces 228,60 Kniep un Verner

'47 45996 — 1241 Pa dzelzsceļu 10. jūlija Zilupes 1 vieta bez zīmēm Spilvens pildīts spalvām 275,93 Pešna
48 46320 509 1419 , 9. augustā Rīga galv. 1 vieta Lovenstein Rotaļlietas 9,40 Loevensteins
49 46322 420 419 9. . 1 vieta Miller Somiņa 8,86 Miller
50 46323 570 1419 Pa dzelzsceļu 9. . 1 vieta Fleisch Adas somiņa 8,76 Fleiš
51 46324 698 1419 9. . 1 vieta Lukševič Sali saturoši zeltu 7,00 I Lukševič
52 4*327 566 1419 9. . 1 vieta Goldman Parfimērija satuioša spirtu 31,63 Goldman
51 46330 565 1419 . 9. . 1 vieta Melamed Parfimērijas 14,83 ļ Melamed
53 46331 611 1419 . 9. . 1 vjeta Setre Sieviešu apģērbi 23,63 Sēne
55 46333 519 1419 9. . 1 vieta Fumkin Kokvilnas audumi '6,44 Fumkin
56 .. 46426 1423 10 Zemgales 4 kastes S. & Co. A. R. L. 381, Grāmatas un medikamenti 400.24 Tišetckv

1317, 339, 373
57 47751 52 584 Ostars 22. oktobrī Antverpenes 1 kaste bojāta C H. 10013 Sevroadas 1741,94 H. Hucenberg
5-1 51491 — 680 Ostsee 27. . Stetines 1 kaste M. A. A. 532/29 Emaljēti skārda izstrādājumi 38,95 Uzrādītājs
59 52927 — 599 Pa dzelzsceļu 31. martā Liepājas 1 kaste W. K- 103 Adīti vilnas izstrād. un cepures 87,23 Br. Evert un Kauls
60 53564 — 1516 . 28. augustā Virbaļiem 1 pudele O. K. 1498 Vinogu vīni 22,56 Rohr

1924. g.
61 2054 323 568 Ostsea 15. okt 1923. g. Stetines 6 kastes P. H. 100/4 Alumīnija trauki - 314,29 Tekā*
62 2248 157 577 Siegfried 18. . 1923. g. . 1 vieta T. R. 3635 Elektriski pied. 58,53 Trans tred
63 4603 161 766 Ostsee 24. dec. 1923. g. . 10 mucas 83521, 1/5, 83535/1—5, Drukas krasas 5357,08 Rīgas Loids

28 kastes 83521/21—34, 83535 21
līdz 24

64 5670 43 694 Duisbure 2. . 1923. g. Hamburgas 4 baloni kurvī O. & C. 7/10 Skudru skābe 341,95
65 6313 89 742 Amrum 15. . 1923. g. . 1 gabals Dzelzs trubas_ 4,52 K. Restedt
66 6349 — 2003 Pa dzelzsceļu 24. nov. 1923. g. Rīgas galv. 1 paka 19 Sieviešu apģērbi 39,58 Eljelson
67 7247 _ 9076 17. dec. 1923. g. Šķirotava 5 kastes Bildes un grāmatas 64,71 Padomju Krievijas priekšst
68 7520 _ 518 10 martā 1923. g Virbaļiem 1 sainis Z. 302 Dažādas preces 186,88 Austrum transp. sab
69 7531 _ 5ii 10. 2 kiPas A- T- G- 569> 571 Vilnas un kokvilnas audumi 669,86 Br. Evert un Kauls
70 8158 13 582 Torcello 12^ nov. 1921. g. Londonas 1 maiss Kokvilnas audumi un veļa 92,67 Union International de secom

auz enfant
71 8174 _ 705 Victoria 4 dec. 1923. g, Stetines 1 paciņa bez zīmēm un numuriem Kartes — D. Ross
72 9272 — 870 Pa dzelzsceļu 24. aprilī Virbaļiem 1 maiss Kvieši 9,34 Gerhards un Heys
73 9524 ko 20. janvāri 1921. g. Pievestas ar zir- 1 kaste 8 bez zīmēm Kokvilnas aud. dzensiksnas 30,07 Firma .Russland"

* giem no Latvijas
strēlnieku pulka

74 9707 on oo cpinp 25 martā Havras 1 kaste U. P. S. 7617 Fotogrāfiski piederumi 36,01 Br. Kross
75 loss-i 17 71 naa 5 maijā Ventspils 1 muca B. Rīga 179 Pienskābe netīrīta 15,66 John Laurenc
76 miR }A A ļ ?£„_ 30 martā Hamburgas 2 kastes M. P. 846 Galdnieka izstrādājumi 6,89 Senker un Ko.
" 2307 l S Uranus 30. . ? ? kaste E - G L Ri 8a> 3866/5-7 Zivis eļļā 54186 Heimsing un Grimm
78 194RR ik? o7 HairfVnn 12 maijā Kopenhāgenas 1 balons kurvī E. V. A. 56 Kurvis no vienk. klūdziņām 8,10 Mineral
79 3874 a?r pfdzelzsceļu 9. martā 1923. g. Liepājas 3 kastes O. K. 398/400 Liķieris, spirts un kakao 711,22 Romanova
80 14225 97Q M^nos 11. jūlijā 1923. g. Hamburgas 4 kulites Cukurs smalkais 9,02 Nezināms
81 U252 274 62 Teodor 3. maijā Stetines 8 gabali un 2 saiņi SL N. numuri Čuguna lējumi 26,71 Austrum transp. sab.

82 ]44Qft ,„o P„ Hrpizscelu 31 aug. 1923. g. Rīga galv. 1 pudele Bolc. Liķieri 30,10 Bolcs
83 44i?

~
™

dzelzsceļu di. aug s
Vjrbaļiem , kaste j R 69, KJno fi]mas Uzrādītās

84 \ļ£ļ ~ 260 . - leDrua
; ! kaste un l paka K. 129, 142 . 5,43 Kerre iilm.

85 \uA
~

o=n " li ' l vieta A P- ' Koka izstrādājumi 8,81 Pieifer
«5 182 Z Žg H-

" 3 vietas 1,2, 3 . 6,67 Pojavo
* Turpinājums 6. lappusē.
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97 anrj., Stetines 10 kastes N. E. W. 1938/47 Elektriski .elementi 452,18 Hanza

87 14ff? 219 ™ £„, , "cISSh 1923- UepSjas 1 paka J. Co. 1 Kombinēt medikamenti 27,23 Uzrādītājs

to T^i *7
~
« ?tq rfJur

iU
22 £2 ā Kopenhāgenas 1 kaste J. M. Rīga 43 .. - Liķieri, 27^8 Arturs Libberts

^
l7J%Z 37,33

™ ī,^ i . 9? fphrifarī R īga galv. 2 pakas Weīnstein Linijēts papris 3,96 Veinštein

2? }££ Sf
Pa dzelzscelu

™
f6brU g g

. 1 paka Reichert Bērnu rotaļas 12,29 Reichert
? 1 lolno ~

Š,? ' 19 * Liepājas 1 kaste G. W. 1835 Svari un atsvari ' 13,58 Julius Gross
m S m7 " 5 aprilī 1923. g. Zilupes 104 ķīpas Masas 877,24 SSSR

Q7 ?ansoi <;oo 21 1923. g. . lus Ķ'Pas . /oi.„

* IS - 727 : ?7: aprīlī 1923. !. . 85 ķīpas . 609.63 .

99 31573 - 727 . 17. . 923. g. .
^o

ķ'Pakas " 73852
100 31574 I - 727 . 17. . 923. g. .

^ Hnaa f - ? " 702 12 "
101 31575 - 750 . 18. . ' 1973. g. . }08 ķ pas . 702,12

102 31576 - 750 . 18. . 1923. g. . If^ZT ' 5w 7Q *
103 S1S80 — 894 14 martā 1923. g. . 69 ķīpas . 4o/,/9
104 34679 384 Luna " 9 aug 1921. g. Hamburgas 3 gabali un 2 pakas Piensaim. trauki un papiru izstr. 18,87 Nezināms
ios 43.sns SOS Aino 1 seot 1921. g. Stokholmas 1 kaste Zuperfosfats 4,09 Liepājas .Konzums'
106 2734 10 Ostsee X. janvāri 1923 g. Stetines 2 ķīpas F. P. 620/21; Skārda, dzelzs un porcel. izstr. 63,41 Intrac

Rīgas muitas valdes priekšnieks K r u m i ņ š.
20946"Importanod. pārzinis G r i g o r j e v s.1

Rīgas pol. 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 13. februārī š. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Blaumaņa ielā Nš 5, dz. 15,

Mi iiiittsoliiiis
deļ tiesas nodokļa piedzīšanas Volde-
māram Alpam, piederošu ozola koka
rakstāmgaldu, novērtētu par Ls 147,90.
20959 Priekšnieks (parakstsl.

Jēkabpils apriņķa II. poli-
cijas iec priekšnieks

paziņo, ka 1925. g. 14. februārī, pulk-
sten 10 no rīta, Jēkabpils apriņķī, pie
Elkšņu pagasta nama, pārdos pret tūlī-
tēju samaksu

atklātā umrāKsoIīšanā
pils. Krišam Dumpam piederošas set.
mantas: 1) divlemešu arklu, 2) galdu un
3) nokrāsotu gultu, notaksētus par
Ls 21,55, dēļ ienākuma nodokļa piedzī-
šanas par 1922. g., saskaņā ar tiešo nod.
d-ta rakstu no 30. dec. 1924. g. 2088-i

Peļņas un zaudeļuļnTreļiSr
Pelnīts. Ls

1922/23. gada tīrā peļņa 322.86
1923./24. gada brutto peļņa:

procenti no aizdevumiem
un no tek. rēķina . . 837937

9,2~02j3

Zaudēts. Ls
Tirdzniecības un pārvaldī-

šanas izdevumi, kā: algas,
īre un t. t. . 7,172.15

Norakstīti 10°/o no 1922./23.g.
tīras peļņas rezerves ka- .
pitalu pastiprināšanai . 32.28

Atlikums no 1922.,23. g.
tīras peļņas norakstīts uz
pilsētas valdes kontu 290.58

Norakstīts atlikums no cara
naudas . . 87.51

Norakstīti zaudējumi uz daž. „„
rok. ķīlām ... 367.49

Norakstīti krievu vērts- ,
papiri . . . 5592'

Norakstīti kuponi no krievu Mvērtspapīriem . . . 374.9»
1923./24. gada tīrā peļņa 318^

9,202 _?j
Pārskats apstiprināts 1924. g. 11. d*

19754 Valde.

Liepājos Krājkases
gada pārskats

par laiku no 1. jūlija 1923. g. lidz
30. jūnijam 1924. g.

Bilance uz I924. g. 30. jun.
A k t i v s. Ls

Kase _ 11.91
Tekošs rēķins Latvij. banka 16.65
Tekošs rēķins citās kredīt-

iestādēs 9.71
Vērtspapīri ....... 1,563.67
Aizdevumi 54,767.38
Inventārs 600.—
Izstāvoši procenti .... 1,288.50
Pārējie aktivi . . . . . 160.55

58,418.37

P a s i v s. Ls
Pamatkapitāls ... . 500 —
Rezerves kapitāls 2,483.18
Speciāli rezerves kaaitali 840.03
Noguldījumi uz nenoteiktu

laiku . 50,711.18
Parķīlati vērtspapīri un c.

dokumenti 812.21
Nodokļi 24.23
Pārejošas sumas ... 851.77
Liepājas pilsētas valde . 910.58
Pārējie pasivi 967.19
1923./24. gada tīrā peļņa 318

^
58,41837

Valmieras apr. pr-ka I. iec. palīgs

pārdos vairāksolīšanā
pie Burtnieku psgasta nama 16. febr.
1925. g., pulksten 10 no rīta, aprakstītās
sekošas mantas: 1) Jāņa Liepa manti-
niekiem — vienu braucamu ori uz dzelzs
asīm, novērtētu par Ls 35,70; 2) Pē-
tefam Pratinām — vienu braucamu ori
uz dzelzs asīm, novērtētu par Ls 40,45;
3) Pētera Ermuiža — drošku uz dzelzs
asīm, novērtētu par Ls 26,90 un 4) Viļā
Skālberga — vienu braucamu oriti uz
dzelzs asim, novērtētu par Ls 60,15, dēļ
obligatorisko sviesta un labības nodevu
parāda piedzīšanas no augšminētām per-
sonām.

Pārdodamās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas 20967

Valmierā. 3. iebr. 1925. g. NŠ44522

Daudzevas pag. valde,
Jēkabpils apr., izsludina par nederigām
šai valdei piederošas un pasaules kara
laikā nozaudētās Kurzemes kredītbankas
kajkases zīmes ar kuponiem zem se-
košiem numuriem: 21,187, 23,244,23,809,
24,230, 24,231, 25,253, 26,160, 26.161,
26,193, 27,300, 27,301, 27,302, 28,344,
30,002, 30,224, 30,911. 20982

Skrīveru pag. padome,
Rīgas apr. (c. Skrīveriem), svētdien,
22. febr. 1925. g., pulksten 2 dienā.
Skrīveru pagasta namā

\it mazttpliiem
atklātos rakstiskos nn mutiskos torgos,
bez pēctorgiem, pamatskolas nama atjau-
nošanas darbus otrā būves paņēmiena,
t. i. ēkas galīgu izbūvi.

Iepriekš torgiem iemaksājama drošības
nauda Ls 500, vai iesniedzams no pa-
gasta padomes par drošiem atzītu 2 gal-
vinieku galvojuma raksts.

Ar noteikumiem varēs iepazīties pa-
gasta valdes ki nelejā, sākot ar 13. fe-
bruārī š. g. 20989

Talsu pilsētas iec. poli-
cijas priekšnieks

dara vispārībai zināmu, ka 3. martā
1925. g., pulksten 10 rītā

pūrtfos vnltfksolBanil
Talsos, Ezeru iela Nš 2, seta, vienu
šķimeļa zirgu, Ls 240 vērtībā, pie-
derošu Eduardam Talbergam Talsos, Lielā
ielā Ns 18, dēļ valsts parādu piedzī-
šanas. 20980

Pamats: Tiešo nodokļu departamenta
raksti zem Ns 11105 un Ns 1820.

Talsos, 3. iebr. 1925. g. Nsl385/?4

Valmieras apr. pr-ka I. iec. palīgs
izpārdos vairāksolīšanā

pie Rencēnu pagasta namā 16. febr.
1925. g., pulksten 10 no rita, Jānim

Čerkstem aprakstīto vienu govi, novēr-
tētu par Ls 60, dēļ obligatoriskās sviesta
parāda nodevu piedzīšanas

Pārdodamā govs apskatāma ūtrupes
dienā uz vietas. 209^9

Valmierā, 3. iebr. 1925. g. N°48t'24

Vnrnklffiin lec. doI DrlekšnīeKs
izsludina par nederīgiem, ka pieteiktus
par zudušiem, sekošus dokumentus:

1) IekšL min. gada uzturas apliecību
ar Nš x 26205, izd 6. decembrī 1923. g.
uz Lubas Rubanenko vardu;

2) gada personas apliecību, izdotu no
Rēzeknes apr. pr-ka 9. janv. 1924. g.
ar Ns 4/15 III uz Lubas Rubanenko v.;

3) Latv. iekšz. pasi, izdotu no Vara-
kļānu pag. valdes 11. decembrī 1922. g.
ur Nš 2516 uz Stepana Lebedeva v.;

4) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes
apr. '4. iec. pol. pr-ka 27. okt. 1920. g.
ar Nš 4105 uz Lifana Stoļarova v.;

5) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. pol. pr-ka 5. nov. 1920. g.
ar Ns 2171 uz Antona Gaigoļa v.;

6) dienesta apliecību, izdotu no Vara-
kļānu iec. pol. pr-ka 3. jūnijā 1924. g.
ar Nš 3165 uz jaun. pol. kārt. Antona
Gaigala vārdu;

7) zirga pasi, izd. no Varakļānu pag.
valdes 28. martā 1924. g. ar Ns 1707
uz Ignata Čevera v.;

8) Latv. iekšz. paši, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. pol. pr-ka 23. nov. 1920. g.
ar Nš 4021 uz Jevstigniia Solovjeva v.;

9) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. pol. pr-ka 9. dec. 1920. g.
ar Nš 6510 uz Staņislava Škester-Brok v ;

10) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. pol. pr-ka 22. nov. 1920. g.
Ns 1837 uz Matildes Pizič v.;

11) Latv. iekšz. pasi, izdotu no Vara-
kļānu pag. valdes 25. aprilī 1922. g. ar
Ns 1257 uz Benedikta Svilāna v.;

12) atv. apliecību, izdotu no Latvijas
strēlnieku pulka k-ra 3. febr. 1922. g.
ar Nš 1437 uz Benedikta Svilāna v.;

13) zirga pasi, izdotu no Varakļānu
pag. valdes 22. augustā 1922. g. ar
Ns 4507 uz Staņislava Svilāna v.;

14) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. pol. pr-ka 12. nov. 1922. g.
ar Nš 1639 uz Franča Stroda v.;

15) zirga pasi, izdotu no Varakļānu
miesta valdes 12. oktobrī 1923. g. ar
Ns 52/124 uz Aizika Kaca v.;

16) zirga pasi. izdotu no Varakļānu
pag. valdes _ 4. novembri 1920. g. ar
Nš 1254 uz Jāna Jaundzema v.;
ii ecinuizaotu

) aivapn. apli , no Ke-
zeknes kafa apriņķa pr-ka 4. novembri
1921. g. Nš 25»c uz Pēteja Svirska v.;

18) Latv. iekšz. pasi, izd. no Vara-
kļānu pag. valdes 26. sept. 1922. g.
ar Nš 1V02. g. uz Jāņa Šidlovska v.;

19) Latv. iekšz. pasi, izd. no Saikavas
pag. valdes 15. martā 1920. g. ar
Nš 1032 uz Jāņa Ozoliņa v.;

20) pag apliecību, izdotu no Vara-
kļānu iec. pol. pr-ka uz Eduarda lkau-
nieka vardu ar te 3408 — 1922. g.;

21) Latv. iekšz. pasi, izd. no Borkovas
pag valdes 25. jūlijā 1921. g. arNš681
uz Jāņa Klaucana v.;

22) zirga pasi, izdotu no Borkovas
pag. valdes 8. augustā 1920. g. ar
Nš 518 uz Augusta Poča v. 19440

Izveltas pag. valde izsludina par
neder., sekošus nozaud. dokumentus :

1) iekšz. pasi J6 7136, izd. no Izveltas
pag. valdes 1923. g. uz Ignata Alekseja
d. Deļvera v.;

2) iekšz. pasi Nš 597, izd. no Izveltas
nag. valdes 1920. g. uz Jāņa Ignata d.
Skipora v.;

3) iekšz. pasi Nš 1296, izd. no Sventes
pag. valdes 1922. g. uz Jāzepa Jāzepa
d. Jassana v.;

4) iekšz. pasi Nš 6481, izd. no Izveltas
pag. valdes 1922. g. uz Nauma Marka
d. Nikiiorova v.;

5) atvaļ. apl. *6 15/5321. g., izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka 1921. g. uz
Dorofeja Nikifora d. Pantelejeva v.;

6) iekšz. pasi Ns 781 un zirga pasi
N? 738, izd. no Izvoltas pag. valdes
1920. g. uz Jāņa Zachara d. Ivanova v.;

7) zirga pasi Nš 1093, izd. no Izvoltas
pag. valdes 1920. g. uz Jāņa Donata d.
Deļvera v.;

8) zirga pasi te 984, izd. no Izvoltas
pag. valdes 1920. g. uz Foma Loginad.
Krasņekova v.; ,

9) iekšz. pasi te 6894, izd. no Izvoltas
pag. valdes 1923. g. uz Annas Tadeuša
m. Stivriņš v 18911

Elkšņu pag. valde izslud. par neder.,
ka nozaud. Latv. iekšz. pasi ar Nš 3155,
izd. no Jēkabpils pils. pol. pr-ka
15. marta 1921. g. uz Alberta Jāņa d.
Krukliņa v. 18910

Talsu pilsētas-iecirkņa policijas pr-ks
izsludina par nederīgiem, ka nozaudētus,
sekošus dokumentus:

1) Latv. pasi Nš 2370, izd. 29. sept.
1920. g. no Talsu pilsētas-iecirkņa pol.
pr-ka uz Libas Miķela m. Dobei v.;

2) kara klausības apl. Ns 3004, izd.
31. martā 1920. g. no Tukutna-Talsu
kafa apr. pr-ka uz Jāņa Anša d. Buļļa
(Bullīta) vārdu;

3) Ernsta Botmana zirga pasi Nš 444,
izd. 24^ dec. 1921. g. no Stendes pag.
valdes uz Anša Tomsona v.;

4) Latv. pasi Ns 317, izd. 12. jūnijā
1920. g. no Stendes pag. valdes uz
Ernsta Friča d. Lorenča v.;

5) Latv. pasi Ns 107, izd. 12. maijā
1920. g. no Pastendes pag. valdes uz
Kristapa Alberta Jāņa d. Vītoliņa v.;

6) Latv. pasi Ns 4129, izd. 9. aug.
1922. g. no Talsu pilsētas iecirkņa pol.
pr-ka uz Heinricha Domenika d. Volon-
cevska v.;

7) Latv. pasi Ns 10, izdotu 8. marta
1920. g. no Talsu pilsētas iec. policijas
pr-ka uz Viļā Friča d. Avota v.;

8) kafa klausības apl. Ns 12586, izd.
2. maita 1922. g. no Galvenās artilērijas
noliktavas pr-ka uz Ernsta Pētefa d.
Irbe vārdu;

9) Latv. pasi Nš 539, izd. 4. sept.
1920. g. no Valdegales pag. valdes uz
Filipa Jāņa d. Roze v.;

10) kafa klausības apl. Ns 3399, izd.
31. martā 1924. g. no Tukuma-Talsu
kafa apr. pr-ka uz Michaela Anša"d.
Ebercharda v.;

11) Latv. pasi Nš 28, izd. 11. maija
1920. g. no Stendes pag. valdes uz
Ernestīnes Fridrcha m. Milberg v.;

12) Latv. pasi Nš 7773, izd. no Vents-
pils pilsētas 1. iec. polic, pr-ka uz Andža
Friča d. Ķuķe v.;

13) Latv. pasi Nš 712, izd. 29. aprilī
1920. g. no Nurmuižas pagasta valdes
uz Annas Jufa m. Pilup v.;

14) kafa klausības apliecibu Ns 3221,
izd. 1. jun. 1923. g. no Tukuma-Talsu
kafa apr. pr-ka uz Leizera Feivela d.
Hercfelda v.;

15) Latv. pasi Nš 1938, izd. 31. maijā
1920. g. no Talsu pilsētas iec. policijas
pr-ka uz Anša Jāņa d. Kārkle v. un
viņa zirga pasi Ns 222, izd. 22. aug.
1924. g. uz Alekša Freiberga v.;

16) Latv. pasi Ns 4253, izd. 12. janv.
1923. g. no Talsu pilsētas iec. policijas
pr-ka uz Lizetes Jēkaba m. Brige v.;

17) Latv. pasi Ns 1855, izd. 8. jūlijā
1921. g, no Nurmuižas pag. valdes uz
Marijas Jāņa m. Paegle v.;

18) Latv. pasi Ns 2737, izd. 12. maijā
1921. g. no Talsu pilsētas iec. policijas
pr-ka un kafa klausības apl. Ns 8617,
izd. 3. maijā 1921. g. no 9. Rēzeknes
kājnieku pulka k-fa uz Zaņa Frida d.
Mackeviča v.;

19) apliecību Nš 375, izd. 6. martā
1923. g. no Talsu pilsētas iec. pol. pr-ka
uz Friča Jāņa d. Berga v, 19244

Aumeisteru pag. valde izsludina par
nederīgiem zemāk minētos dokumentus,
kufi pieteikti par nozudušiem:

1) Latv. iekšz. pasi, izd. no Aumei-
steru pag. valdes 14. dec. 1920. g. ar
te 828 uz Jāņa Indriķa d. Vilka v.;

2) Latv. iekšz. pasi, izd. no Aumei-
steru pag. valdes 7. jul. 1922. g. ar
Nš 1574 uz Feliksa-Eliezera Pētefa d.
Gulba v.;

3) Latv, iekšz. pasi, izd. no Aumei-
steru pag. valdes 2 t. sept. 1920. g. ar
J* 199 uz Dava Jufa d. Mieža v.;

4) Latv. iekšz. pasi, izd. no Rīgas
pref. 5. dec. 1919. g. ar te 35480 uz
Martas Augusta m. Ķīpar v. 19030

Katvaru pag. valde izslud. par neder,
sekošus dokumentus uz Hugo Traut-
maņa vārdu :

1) Latv. iekšz. pasi ar te 2348, izd.
no Valmieras apr. pr-ka pal. 2. iec
1921. g.; '

2) ieroču atļauju ar te 845, izd. no
Valmieras apr. pr-ka 1. martā 1923. g.;

3) zirgu pasi ar Ns 4, izd. no Katvaru
pag. valdes 11. martā 1924. g.;

4) karakl. apl. ar Nš 11006, izd. no
Valmieras kafa apr. pr-ka 20. jūlijā
'92 1. g. 19042

Jaunlaicenes pag. valde izsludina par
nederīga nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Jaunlaicenes pag. valdes
1924. g. 1. nov. Nš 860 uz Jēkaba
Pētefa d. Āboliņ vārdu. 18915

Iespiesti Vakts tipogrāfija.

Ludzas apriņķa priekšnieka II. iec. pal
izsludina par nederīgiem zemāk minētas
dokumentus, ktifi no viņu turētājiem ir
pieteikti par nozaudētiem: -

1) zirga jpasļ te 15(1, izd. 31. febr.
1922. g. no Kārsavas pag; valdes uz

Antona Tadeuša d. Nalivaika v.; \
2) iekšzemes pasi Nš 4020, izdotu

5. sept. 1922. g. no Kārsavas pag. valdes
uz Kristapa Voicika d. Nagla v.;

3) iekšzemes pasi te 103/650, izdotu
27. oktobrī 1921. g. no Kārsavas pag.
valdes uz Aleksandras Jēzupa m. Kar-
povas v.;

4) zirga pasiNš 157§, izd. 15. dec.
1924. g. no Kārsavas 'pag. valdes uz
Boleslava Meikuļa d. Kadakovskis v.;

5) iekšzemes pasi Nš 1129/4104 no
Kārsavas pag. valdes uz Benedikta
Matveja d. Barkans v.;

6) kafa klausības atvaļinājuma apl.
Ns 4514, izd. 26. apr. 192]. g. no Ludzas
kafa apr. pr-ka nz Jezupa Jāņa d.
Seidara v.;

7) iekšzemes pasi te 1459/4767, izd.
23. apr. 1921. g. no Kārsavas pag.
valdes uz Antona Meikuļa d. Lipska v.;

8) iekšzemes pasi te 5875, izdotu
11. decembrī 1922. g. no Kārsavas pag.
valdes uz Tumaša Matveja d. Mužikovs v.;

9) iekšzemes pasi Ns 319, izdotu
27. jūnijā 1922. g. no Zaļmuižas pag.
valdes uz Antona Jāņa d. Vanaga v.;

10) kafa klausības atvaļinājuma apl.
te 17990, izd. 1922. g. no 3. Jelgavas
kājnieku pulka, uz Jāņa Alekseja d
Mikaškina v.;

11) iekšzemes pase Nš 2880, izdotu
16. sept. 1920. g. no Rēzeknes pilsētas
prefekta uz Antona Ignata d. Salinieka v.;

12) iekšzemes pasi Nš 2594, izdotu
I. febr. 1924. g. no Kokorevas pag.
valdes uz Feodora Andreja d. Baranova v.;

13) iekšzemes pasi te 115914, izdotu
30. apr. 1920. g. no Rīgas prefektūras
uz Annas Jāņa m. Medisovas v.;

14) iekšzemes pasi Nš 432, izdotu
14. dec. 1920. g. no Kokorevas pag.
valdes uz Pētefa Mārtiņa d. Škiltera v.;

15) zirga pasi Nš 20, izd. 19. janv.
1921. g. no Kokorevas pag. valdes uz
Pētefa Mārtiņa d. Škiltera v.;

16) kafa.klausības apliecība Nš19133,
izd. 15 marta 1923. g. no Ludzas kafa
apr. pr-ka uz Pēteja Mārtiņa d. Škeltera v.;

17) kafa klausības apliecība te 5986 ,
izd. 1921. g. no Latgales partizāņu pulka
komandiefa uz Jāņa Raiņa d. Pauliņš v.;

18) Latvijas kafa atvaļinājuma apl.
Ns 4213, izd. 1. apr. 1921. g. no 4. robež-
sargu pulka komandiefa uz Tumaš Ma-
tisa d. Mužikovs v.;

19) iekšzemes pase Nš 582/3071, izd.
30. dec, 1924. g. no Ludzas apr. pr-ka
II. iec. pal. uz Ignats Pētefa d. Kirovans v.;

20) iekšzemes pase Nš 1019/3637,
izdotu 7. martā 1921. g. no Kāisavas
pag. valdes uz Alekseja Domenika d.
Stupelans v. 18902

Rūjienas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgiem Sekošus nozau-
dētus dokumentus:

Latvijas iekšzemes pases:
1) te 251, izd. no Arakstes pag.

valdes 27. jun. 1920. g. uz Richarda
Ādama d. Ragaiņa v.;

2) NŠ535, izd. no Jaun-Burtniekupag.
valdes 2. janv. 1923. g. uz Elzas Anto-
nijas Kārļa m. Zeltiņ v.;

3) Ns 1273, izdotu no Ternejas pag.
valdes 20. sept. 1920. g. uz Eevas In-
driķa m. Auzin v.;

4) Nš 923, izdotu no Rūjienas pag
valdes 28.' febr. 1922. g. uz Eduarda
Juja d. Zaķis v.;

5) Ns 131543, izd. no Rīgas prefekt
27. okt. 1923. g. uz Kārļa Mārtiņa d.
Rudziša v.;

6) te 2947, izd. no Rūjienas iec. pol.
pr-ka 4. nov. 1920. g. uz Marijas Jāņa
m. Šiliņ v. Zirgu pases:

7) te 318, izd. no Jēru pag. valdes
30. III. 1920. g. uz Jāņa Jāņa d. Medņa v.;

8) te 152, izd. no Rozēnu pag. valdes
27. marta 1920. g. uz Fridricha Anča d.
Šika vardu. Kafa klausības apliecības:

9) Nš 5654izd, no armijas saimniec.
noliktavas pārziņa 29. sept. 1920. g.
uz Jāņa Jāņa d. Zumenta v.;

10) te 5153, izd. no Galvenās ārsta
komisijas 27. nov. 1919. g. uz Jana
Ādama d. Vītola v.;

11) aizsargu nodaļas dalībnieka apl,
izd. no Valmieras apr. pr-ka uz Kārla

JEgliša v. i8g04

Jaungulbenes pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus par nozaudētiem
pieteiktus dokumentus:

1) Latv iekšz. pasi Ns 999, izd. 30. jul
1920. g. no Dzelzavas pag. valdes ta
Andreja Lapss vardu un

2) Latv, iekšz. pasi Ns 236, izd. 16. jul.
1920. g. no šīs pag, valdes un kara
kļaus. apl. Nš 1493, izd. no Valkas kafa
apr pr-ka uz Juliusa 'Stenka v. 18913

Alsviķa pag. valde, Valkas *pr., iz-
sludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izd. no šas pag. valdes 9. maijā
1924. g. Ns 867 uz Jēbaba Reiņa d.
Nidera vardu. 18908

Alsviķa pag. valde, Valkas apr., iz-
sludina par nederīgiem šādus nozaudē-
tus dokumentus, izd. uz Antona Man-
frida Pētefa d. Kļaviņa v.:

1) Latvijas iekšzemes pasi ,, izdotu no
Alsviķa pag. valdes 27. janvāri 1921. g
Nš 1819;

2) zirga pasi, izd. no Alsviķa pag.
valdes 30. aprilī 1923. g. Nš 776;

3) kafa klausības apliecību, izdotu no
11. Robežsargu palka kom-fa 24. martā
1921. g. 18907

Preiļu pag. valde izsludina par neder,
sekošus nozaud. dokumentus:

1) zirga pasi ar Nš 1456, izd. no šas
pag. valdes 1920. g. uz Jegora Petrova
v., un 2) atvaļ. apl. ar Ns 2961, izd. no
Latgales art. pulka komand. 1921. g.
30. marta uz Platona Jāņa d. Minova v.

18919
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